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MÜCADELEYE DEVAM GAZZE’DE HEMEN ATEŞKESTOPRAK BÜTÜNLÜĞÜ ŞART

ABD DIŞIŞLERI BAKANI BLINKEN, CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN VE DIŞIŞLERI BAKANI HAKAN FIDAN’LA 
GÖRÜŞTÜ. TÜRKIYE GÖRÜŞMELERDE, SURIYE’DE BAŞTA DEAŞ VE PKK/PYD OLMAK ÜZERE TERÖR ÖRGÜTLERININ 
SAHADAKI DURUMU FIRSATA ÇEVIRME GAYRETLERININ ENGELLENECEĞINI, ASLA IZIN VERILMEYECEĞINI BELIRTTI.

Erdoğan, Suriye'de faaliyet gösteren ve 
Türkiye için tehdit kaynağı olan, PKK/

PYD/YPG ile DEAŞ terör örgütleri başta ol-
mak üzere tüm terörist yapılanmalara kar-
şı Türkiye'nin öncelikle kendi milli güvenli-
ği için önleyici tedbirler alacağını, PKK ve 
uzantılarının sahadaki durumu fırsata çe-
virme gayretini engelleyeceğini, DEAŞ ile 
mücadelede zafiyet oluşmasına da asla 
müsaade etmeyeceğini vurguladı.

Blinken, daha sonra Dışişleri Bakanı Fi-
dan’la görüştü. Suriye'deki yeni durum-

da, Suriye halkının iyiliği, ülkenin birliği, 
bütünlüğü, egemenliği gibi konularda Tür-
kiye, ABD ve bölgesel aktörlerin yapabile-
ceklerinin ele alındığını belirten Fidan, 
ABD'li mevkidaşı ile Gazze meselesini de 
konuştuklarını söyledi. Fidan, "Gazze ile il-
gili bir an önce ateşkes sağlanması  
konusunda anlaştık" dedi. l 08-09

Yılbaşında bu sayının 202 bine çıkaca-
ğını belirten Kurum, “Bu da yaklaşık  

1 milyon depremzede kardeşimizin,  
çocuğumuzun, yeni yıla sıcak, sağlam,  
güvenli yuvalarında gireceği anlamına  
geliyor. Bu yıl sonu itibarıyla deprem  
konutlarının yüzde 45'i vatandaşlarımıza  
teslim edilecek. 2025 yılı sonu geldiğinde  
11 ilde evine girmeyen afetzede  
kardeşimiz kalmayacak” dedi. l 07

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, gü-
nübirlik Türkiye’yi ziyaret etti. Blinken 

önce Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tara-
fından kabul edildi. Türkiye'nin, Suriye'nin 
toprak bütünlüğünün, birliğinin ve üniter 
yapısının korunmasından yana olduğunu 
dile getiren Erdoğan, Suriye'deki kurumla-
rın ihyası ve yeniden imarı noktasında 
uluslararası toplumun birlikte çalışması 
gerektiğini söyledi.

TÜRKİYE’DEN ABD’YE NET SURİYE MESAJI:

TERÖR ÖRGÜTLERiNE
SURiYE’DE YER YOK

TÜM AFET EVLERi
1 YIL SONRA TESLiM

ÇEVRE, ŞEHIRCILIK VE İKLIM DEĞIŞIKLIĞI 
BAKANI MURAT KURUM, 11 ILI KAPSAYAN VE 14 

MILYON KIŞININ YAŞADIĞI DEPREM BÖLGESINDE 
ŞU ANDA 155 BINDEN FAZLA AILENIN YENI 

YUVASINDA YAŞADIĞINI SÖYLEDI. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin şirketi İSPARK tarafından 
işletilen otoparkların ücretlerine yüzde 115'e varan oranda zam 
yapıldı. CHP'li üyelerin oylarıyla kabul edilen karara göre, Fatih/
Tarihi Yarımada ve Kadıköy/Rıhtım bölgesinde araçlar için 1 saate 
kadar otopark ücreti 70 liradan 150 liraya yükseltildi. Orman, koru 
ve mesire alanlarına giriş ücretlerinde de artış yapıldı. l 05

Suriye Milli Ordusunun (SMO) 
terör örgütü PKK/YPG'den 
kurtardığı Münbiç ilçesinde, 
örgütün terörist faaliyetler 
için kullandığı bir hastanenin 
altında tünel ağı bulundu. 
Tünellerin, toplantı ve ope-
rasyon odaları, iletişim ağı ve 
elektrik ile su gibi altyapıyla 
donatıldığı ortaya çıktı. l 10

Suriye'de muhaliflerin Şam'a gir-
mesiyle 61 yıllık Esad ailesinin ik-
tidarı devrildi. Özgür Suriye halkı, 
dün ilk kez Esad rejiminden kur-
tulmuş olarak cuma namazı kıldı. 
Ülkenin dört bir yanından Şam'a 
akın eden Suriye halkı, tarihi 
Emevi Camii'nde cuma namazı 
kıldı. Emevi Camii'nde tarihi anlar 
yaşandı, cuma namazı öncesinde 
Türk bayrağını öpen Suriyeliler, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a  
teşekkür etti. l 10

HATAY’IN  
HATIRLATTIKLARI…

BURAK ÖZCAN 7

SURİYE’NİN  
ŞANSI

BAHADIR ÇOBAN 6

YENi BiR DÜNYA
SÜRECi BASLIYOR 

İSPARK’A  
BÜYÜK  

ZAM

ÇOK MERKEZLİ DÜNYA TÜRKİYE ÖNE ÇIKACAK
‘Cihannüma İstanbul Forum 
2024’ün açılışında konuşan 

Kurtulmuş, “Dünyanın nasıl geli-
şeceğini bilmiyoruz ama önümüz-
de çok net olan bir şey var. Bundan 
sonra ne çift kutuplu bir dünya ola-
cak ne tek kutuplu bir tek bölge-
nin, bir tek ülkenin, bir tek çevre-
nin yöneteceği, yönlendireceği bir 
dünya olacak. Tam tersine, çok ku-
tuplu aslında çok merkezli yeni bir 
dünya kurulacak” dedi.

Kurtulmuş, “Bu çok kutupluluk, 
çok merkezlilik içerisinde dün-

yada bazı ülkelerin fevkalade 
önemli hâle geldiğini de göreceğiz, 
zaten görüyoruz. Bu ülkelerden bi-
risi, hiç abartısız söylüyorum ki 
Türkiye'dir, bizim ülkemizdir. Önü-
müzde hem milletimizin, ülkemizin 
geleceği hem de insanlığın geleceği 
bakımından fevkalade önemli bir 
dönemin kapıları sonuna kadar 
açılmıştır” diye konuştu. 

TBMM BAŞKANI NUMAN KURTULMUŞ, ARTIK ÇOK MERKEZLI YENI BIR DÜNYANIN 
KURULACAĞINI BELIRTEREK, BILGISI, IRADESI VE KÜRESEL BIR DÜZEN TEKLIFI 
OLANLARIN BU YENI DÜNYA SÜRECINI YÖNLENDIRECEĞINI SÖYLEDI. 

İKLİM KRİZİ ARTIK
KÜRESEL SORUN

HASTANEDE
TERÖR TÜNELİ 

EMEVİ CAMİİ'NDE
TÜRK BAYRAĞI  

İSRAİL ORDUSU SURİYE’DE KALICI

YAŞAM KOÇLARI  
VERGİ TAKİBİNDE

MHP Genel Başkan Yardımcısı  
Sadir Durmaz, iklim krizinin te-
tiklediği çölleşme ve su kıtlığının 
birçok sorunu da beraberinde ge-
tirdiğini belirterek, “İklim krizi kü-
resel bir sorun hâline geldi. Geleceği 
her anlamda korumak için doğal 
kaynakların sürdürülebilir şekilde 
kullanılabilmesi, yenilikçi çözüm-
lerin benimsenmesi, toplumun her 
kesiminin bu sürece dâhil edilmesi 
hayati önem taşımakta” dedi. l 08

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, 
bazı yayıncı kuruluşların reyting kaygısıyla 
hareket ettiğini belirterek, “Bazı yayınlar, 
sistemli ve kasıtlı. Tartışma programları adı 
altında sergilenen kimi kepazelikler taham-

mül sınırlarını çoktan aştı. Bireyi bozma, toplumu yozlaştırma, siyase-
te, yargıya, resmi kurumlara, devlete karşı güveni tamamen ortadan 
kaldırmaya yönelik yayınlar hasım çevrelerin ürünü” dedi. l 09

Hazine ve Maliye Bakanlığı, sosyal 
medya üzerinden yaygınlaşan 

mentörlük, meditasyon, mindful-
ness (farkındalık) ve terapi gibi 

danışmanlık hizmetlerinden gelir 
elde eden ancak bunları beyan 
etmeyenlere yönelik inceleme 

başlattı. İlk aşamada 2022-2023 
yıllarına yönelik denetim yapılıyor 

ve kayıt dışı bırakılan kazançlar 
tespit ediliyor.  l 05

TERÖR ÖRGÜTÜNE  
BİR DARBE DAHA

Suriye Milli Ordusu, Suriye’de özellikle doğu kesimde yer 
alan illerin su ve elektrik kaynağının büyük bölümünü sağ-
layan Tişrin Barajı’nı, terör örgütü PKK/YPG'nin işgalinden 
kurtardı. Suriye'nin elektrik ihtiyacının yaklaşık yüzde 70'i 

Tişrin, Tabka ve Baas barajlarından karşılanıyor. l 10

RAKiPLERiMiZ 
BELLi OLDU

İSTİKRAR SAĞLANMALI
Suriye’de istikrarın sağlanmasının çok önemli olduğunu belirten Fidan, “Görüşmede, 

Suriye’deki istikrarın bir an önce sağlanması, terörizmin yer bulmaması, DEAŞ’ın, PKK’nın orada hâkim olmaması 
gibi önceliklerimizi dile getirdik. Bunlarla ilgili neler yaparız? Ortak endişeler neler, bu ortak endişelere ortak

 çözümler neler olmalı? Bunları etraflıca konuştuk” ifadelerini kullandı. 

A Milli Futbol Takımı, FIFA 2026 Dünya 
Kupası Avrupa Elemeleri'nde E Grubu'nda 
Uluslar Ligi çeyrek finalindeki Hollanda- 

İspanya eşleşmesinin kazananı, Gürcistan  
ve Bulgaristan ile eşleşti. l 14

SİSTEMLİ VE KASITLI 
YAYINLAR YAPILIYOR

İsrail ordusu, Suriye’de işgal ettiği tampon bölgeden çıkmayacağını açıkladı. l 10

Erdoğan, partisinin Sakarya İl Kongresi'nde yaptığı konuşmada ise, Türkiye’de 
muhalefetin sınırımızdaki kritik gelişmeleri hiç takip etmediğini belirterek, “Ne 
diyorlardı? Türkiye'nin Suriye'de ne işi var? Bunu diyecek kadar kendi tarihlerini 
bilmiyorlar. Şimdi gördün mü niçin bizim oralarda olduğumuzu? Bizim niçin Su-
riye'de olduğumuzu. Ne oldu şimdi, Suriye'nin başındaki adam nerede?” dedi.

NEDEN ORADAYIZ ANLADINIZ MI?
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YAŞAM

AVCI KRAVEN
Aaron Taylor-Johnson, Russell Crowe ve 
Ariana DeBose'nin başrollerini paylaştığı 

“Avcı Kraven", bilim kurgu, macera ve aksiyon 
meraklılarının ilgisini çekmeye aday olacak. 
Yönetmenliğini J.C. Chandor'un üstlendiği film, 
babasının kendisini ölüme terk ettiği aslan 
saldırısından özel güçler kazanarak çıkan Sergei 
Kravinoff'un Avcı Kraven'a dönüşümünü işliyor.

Haldun Dormen, Mustafa Alabora ve Meltem 
Beydilli'nin oynadığı “Hain", haftanın yerli ma-

cera ve gerilim filmi olarak beyaz perdedeki yerini 
alacak. Berke Üzrek'in yönetmenliğini yaptığı film, 
kendilerini özel ve dokunulmaz gören, sonsuz 
güç ve servet sahibi bir grup insanın karmaşık ve 
entrikalarla dolu dünyasına ışık tutuyor.

Ahsen Eroğlu, Hazal Subaşı ve Zeynep 
Dinsel'in rol aldığı “Başlangıçlar", bir dram 

hikâyesini beyaz perdeye taşıyacak. Ozan Yoleri 
yönetmenliğinde çekilen film, beklenmeyen bir 
kaza sonucu akademik ve özel hayatı altüst 
olduğu için Paris'ten İstanbul'a dönen genç resim 
restoratörü Defne'nin hikâyesini odağına alıyor.

Hüseyin Soysalan ve Birhan Tut'un yönet-
tiği “Hep Otuz Üç Yaşında", İslam kültür 

ve medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin 
İslam coğrafyasında telif edilmiş ve tamamlan-
mış ilk özgün ansiklopediyi konu ediniyor.

Yönetmenliğini Ali Balcı'nın üstlendiği film, 
idealist hayallerle mesleğe başlayan fakat ken-

dini bir anda astroloji yazarı olarak bulan genç bir 
gazetecinin iş ve aşk hikâyesi etrafında şekilleniyor.

Murat Fıratoğlu'nun çektiği; Sefer Fıratoğlu, Salih 
Taşçı ve Güneş Sayın'ın oynadığı “Hemme'nin Öl-

düğü Günlerden Biri", bir dram hikâyesini konu ediyor.

HAIN

BAŞLANGIÇLAR

HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA

HER ŞEYIN BAŞI MERKÜR

HEMME’NIN ÖLDÜĞÜ
GÜNLERDEN BIRI

Kenji Kamiyama'nın yönetmen 
koltuğunda oturduğu “Yüzüklerin 
Efendisi: Rohirrim'in Savaşı", 

ünlü Rohan krallarından Miğfer Tokmakel 
döneminde Dunlandlılar ile yaşanan savaşı 
ve daha sonra Yüzüklerin Efendisi: İki Kule'de 
Orta Dünya'nın kaderini etkileyen Borukent 
Savaşı'nın geçtiği Miğfer Dibi'nin kralın ismiy-
le anılmasına sebep olan olayları anlatıyor.

Çinli yönetmen Lin Yongchang'un 
anime filmi “Ayı Kardeşler: Zaman 
Yolculuğu", büyükşehirde yaşayan 

ve büyülü bir ormanla ilgili tuhaf rüyalar gören 
Vick'in, arkadaşlarını kurtarmak için uzay ve za-
manda çıktığı macera dolu yolculuğu ele alıyor.

HAFTANINHAFTANIN 
ANIMASYONLARI

HAFTANIN KORKU FILMLERIHAFTANIN KORKU FILMLERI

Sinema Sinema 
salonlarında salonlarında 

bu hafta aksiyondan bu hafta aksiyondan 
komediye, korku ve komediye, korku ve 

gerilimden animasyonagerilimden animasyona
11 film izleyici ile 11 film izleyici ile 

buluşacak.buluşacak.

Colton Tran'ın çektiği, Kathleen Kenny, Reid Miller ve Mike Manning'in rol aldığı 
“Gece Bekçisi", belgesel çekmek için ıssız bir kampa giren bir grup arkadaşın, kıyamet 

senaryosuna dönüşen yolculuklarını odağına alıyor.
Fransız yönetmen Abel Danan'ın filmi “Killer Influence", yazlık evine arkadaşlarını 

davet eden influencer Alex'in, paranormal olayları videoya çekmek için başlayan tatilinin, gizemli 
bir yabancının gelmesiyle hayatta kalma mücadelesine dönmesini konu ediniyor.

Tolga Öztürk'ün çektiği “Cintihar", annesinin gizemli intiharını araştıran bir adamın hikâyesini anlatıyor.
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Duruşma salonunda
SILAHLI SALDIRI: 

ursa Adliye-
si'nde, duruşma 

salonunda silahlı 
saldırı düzenlendi. 

İlk belirlemelere göre kurşun-
ların isabet ettiği 2 kişi hayatını 
kaybetti, 2 kişi de yaralandı.

Olay, dün saat 11.00 sırala-
rında Uluyol’daki Bursa Adalet 
Sarayı’nda meydana geldi. 

Bursa 6’ncı Ağır Ceza Mah-
kemesinde görülen duruşma 
sırasında, iddiaya göre müş-
tekinin babası tarafından 2 
sanığa ateş açıldı. Duruşma 
salonunda büyük panik ya-
şanırken, jandarma ve polis 
ekipleri saldırgana müdahale 
etti. İhbarla adliye binasına çok 
sayıda ambulans ve takviye 
ekip sevk edilirken, adliye bi-
nası boşaltıldı. Saldırıda ilk be-
lirlemelere göre 2 kişi hayatını 
kaybetti, 2 kişi de yaralandı.

2023’teki kavgada 
3 kişi yaralanmıştı
Bursa 6'ncı Ağır Ceza Mah-

kemesindeki silahlı saldırı, 
23 Eylül 2023’te Nilüfer ilçesi 
Odunluk Mahallesi'ndeki bir 
alışveriş merkezinin eğlence 
mekânında yaşanan silahlı 
kavgaya ilişkin davanın 2'nci 
duruşmasında yaşandı. Tartış-
tığı garsonlar Tolga Ergün (21) 
ve Yiğit Selçuk (30) ile güvenlik 
görevlisi Efendi Doğan'ı (45) 
tabancayla yaralayıp, kaçtıktan 
128 gün sonra sahte kimlikle 
takside yakalandıktan sonra 
tutuklanan Mertcan Akça (26) 
ile olaya karıştığı iddiasıyla 
hakkında yakalama kararı çı-
karılan ve davanın ilk duruşma-
sında 'oğlunun eylemine iştirak 
ettiği' suçlamasıyla mahkeme 

salonunda tutuklanan Köksal 
Akça'nın, 'kasten öldürmeye 
teşebbüs' suçlamasıyla 15'er 
yıla kadar hapis cezası iste-
miyle yargılandığı davanın 2'nci 
duruşmasına, tutuklu sanıklar, 
müştekiler, yakınları ve taraf 
avukatları katıldı.

Tabancayı tekerlekli 
sandalyeyle içeri soktu
Mertcan Akça'nın avukatı 

Gürkan Altun, 'usule aykırı 
yargılama yaptığı' gerekçesiyle 
mahkeme başkanının, davadan 
çekilmesini istedi. Avukat ko-
nuştuğu sırada, müştekilerden 
olan ve 2023'teki silahlı kavga 
sonrası engelli kalan Tolga 
Ergün'ün babası Kemal Ergün, 
oğlunun tekerlekli sandalyesi-
nin altından çıkardığı tabanca ile 
tutuklu sanıklar Mertcan Akça 
ile babası Köksal Akça'ya küf-
rederek 7-8 el ateş etti. Yaklaşık 

30 kişinin bulunduğu duruşma 
salonunda büyük panik yaşa-
nırken, avukatlar ve duruşmayı 
takip eden basın mensupla-
rı koltukların altına girerek 
kendilerini korudu. Kurşunların 
isabet ettiği baba-oğul kanlar 
içerisinde yere yığıldı. Saldırgan 
ve oğlu, polis ekipleri tarafından 
salondan çıkarıldı.

Sanık baba-oğul 
hayatını kaybetti
Binada bulunan polis ve jan-

darma ekipleri olaya müdahale 
ederken, Bursa Adalet Sarayı'na 
takviye ekipler ile çok sayıda 
ambulans sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde 
tutuklu sanıklar Mertcan Akça 
ile babası Köksal Akça'nın 
hayatını kaybettiği belirlendi. 
Kurşunların isabet etmesiyle 
yaralanan 2 jandarma persone-
linin de durumlarının ciddiye-

tini koruduğu öğrenildi. Olayın 
ardından adliye binası boşaltıla-
rak duruşmalar ertelendi. Silahlı 
saldırıyı gerçekleştiren Kemal 
Ergün gözaltına alınırken, Bursa 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 
soruşturma başlatıldı.

10 kişi gözaltına alındı
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 

Bursa Adliyesi'ndeki silahlı 
saldırıya ilişkin sosyal medya 
hesabından açıklama yaptı. 
Bakan Tunç, saldırıya ilgili ola-
rak Bursa Cumhuriyet Başsav-
cılığı tarafından adli soruştur-
ma başlatıldığını belirterek, 
"Soruşturma kapsamında; 
ateşli silah kullanmak suretiyle 
olayın tarafı 2 kişinin ölümüne 
ve 2 jandarma kolluk görev-
limizin yaralanmasına neden 
olan müşteki babası şüpheli 
K.E. kullandığı silahla birlikte 
yakalanmış olup, şüphelilere 
yardım eden ve olayda ihmali 
olduğu değerlendirilenlerin de 
aralarında bulunduğu 10 kişi 
gözaltına alınmıştır. Soruş-
turma çok yönlü ve titizlikle 
sürdürülmektedir" dedi.

Bakan Memişoğlu: 
Adli süreç devam ediyor
Sağlık Bakanı Kemal Me-

mişoğlu: “Bursa Adliyesi'nde 
yaşanan silahlı saldırı olayında 2 
kişi hayatını kaybetti, 2 jan-
darma personelimiz yaralandı. 
Hayatını kaybeden vatan-
daşlarımıza Allah'tan rahmet 
diliyorum. Yaralanan 2 jandar-
ma personelimizin durumu ağır, 
tedavileri hastanelerimizde 
devam ediyor. Yaralılarımıza acil 
şifalar diliyorum. Konuyla ilgili 
adli süreç devam ediyor.”

2 ÖLÜ
Bursa Adliyesi'nde duruşma salonunda 

müştekinin babası tarafından silahla 
vurulan 2 sanık hayatını kaybetti. Olayda 

2 jandarma personeli de ağır yaralandı. 
Saldırganın, silahı tekerlekli sandalyeye 
gizleyerek adliyeye girdiği iddia ediliyor. 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, olayla ilgili 
10 kişinin gözaltına alındığını açıkladı.

B

Yanan otomobildeki 
4 KIŞI 
YAŞAMINI 
YITIRDI

Edirne'de 4 kişi, içinde bulunduk-
ları otomobilde yanarak hayatını 

kaybetti. Henüz sürücüsü belirleneme-
yen otomobil, Güney Çevre Yolu'nda 
bir evin duvarına çarptı. Bir anda alev 
alan otomobil tamamen yandı. Bölgeye 
gelen itfaiye ekipleri aracı söndürdü. 
Otomobilde bulunan 4 kişinin yanarak 
öldüğü belirlendi. Kazada hayatını 
kaybedenlerin kimlikleri henüz 
tespit edilemedi. Olay yeri inceleme 
ekipleri, kaza yerinde inceleme yaptı.

Güney Çin Üniversitesinden 
araştırmacılar, nadir toprak 
minarelerinden, belirli sayıda 
atom altı proton ve nötron içe-
ren nüklit maddeler çıkardı.

Araştırmacılar, elde ettikleri 
yüksek saflıkta kurşun-212 ve 
bizmut-212 nüklit maddeleri-
nin meme, pankreas ve prostat 
kanserleri de dâhil olmak 
üzere çeşitli kanser türleri için 
geliştirilen "hedefe yönelik 
alfa radyonüklid tedavisinde" 

(TAT) etkili olabileceğini kay-
detti. Atom türlerinden olan 
nüklitleri, halojenür ortamda 
ayırmak için etkili ve düşük 
maliyetli bir yöntem geliştir-
diklerini belirten araştırma-
cılar, söz konusu yöntemin 
"silika destekli anyon reçinesi" 
kullanımı içerdiğine de dikkati 
çekti. Bu yöntemin geleneksel 
reçinelerden 6 kat daha hızlı 
tutunma (adsorpsiyon) sağ-
layan ve kısa ömürlü nüklit-

lerin izole edilmesinde önemli 
etkileri olduğunu kaydeden 
araştırmacılar, söz konusu 
gelişmenin Çin'de kritik tıbbi 
nüklitlerin üretiminde "kendi 
kendine yeterliliğin sağlanma-
sı" açısından önem taşıdığını 
vurguladı. Araştırma ekibi, 
kurşun-212 ve bizmut-212'nin 
yanı sıra radyum-228, tor-
yum-228 ve radyum-224 nük-
litlerinin ayrıştırılması üzerin-
de de çalıştıklarını belirtti.

Topraktan kanserle savaşan
'atom maddeleri' çıkarıldı

Kültür ve 
Turizm 

Bakanlığınca 
kültür varlıklarının 

restorasyon, tanzim 
ve çevre düzenleme 

çalışmalarının 
sayısı 2002-

2024 yıllarındaki 
dönemde 2 bin 
511'e yükseldi.

KÜLTÜR VARLIKLARI 
‘AYAĞA 

KALDIRILDI’

ültür ve Turizm 
Bakanlığı, kül-

tür varlıklarının 
restorasyonuna 

devam ederken, diğer yandan 6 
Şubat 2023'te Kahramanmaraş 
merkezli depremden etkilenen 
eserlerin ve Bakanlığa tahsisli 
yapıların onarımlarını yaptırdı.

Kültür varlıklarına yönelik 
proje, restorasyon, teşhir tan-
zim ve çevre düzenleme ça-
lışmalarının sayısı 2002'den 
önceki 10 yıllık dönemde 
yaklaşık 250 iken 2002-2024 
yıllarındaki dönemde bu sayı 
2 bin 511'e çıktı.

3 milyar lira harcandı
Tescilli yapılarda, deprem 

sonrası kültür enkazının ayrış-
tırılmasına ve desteklenmesine 
yönelik işlerde ve Gaziantep 
Kalesi, Adıyaman Kâhta Kalesi, 
Hatay Arkeoloji Müzesi, Elbis-
tan Müzesi deprem sonrası 
onarım çalışmalarında 3 milyar 
lira harcama yapıldı.

Saint Pierre Anıt Müzesi, 
Malatya Atatürk Evi ve Arke-

oloji Müzesi ile Beşkonaklar 
Müzesi'nin restorasyonu ve 
teşhir tanzim ve güçlendirme 
çalışmaları, Adıyaman Kâhta 
Kalesi ve Adıyaman Müzesi 
onarımı, Diyarbakır Paşa Ha-
mamı, Saint George Kilisesi ve 
Çardaklı Hamamı'nın restoras-
yonu tamamlandı.

Öte yandan, Gaziantep 
Zeugma Mozaik ve Arkeoloji 
Müzesi'nin onarımı ile Gazi-
antep Kalesi restorasyonu, 
Kahramanmaraş Elbistan Mü-
zesi hasarlarının giderilmesine 
yönelik çalışmalar ise 2025'te 
tamamlanacak.

Kilis Ravanda Kalesi, Alaed-
din Yavaşça Müzesi ve Şanlıur-
fa Harran Kalesi, Siverek Kalesi 
restorasyonu ile Arkeoloji ve 
Mozaik Müzesi'nin hasarla-
rının giderilmesi ve Adana 
Anavarza Zafer Kapısı acil 
müdahale uygulamaları bu yıl 
sona erdi. Hatay Arkeoloji Mü-
zesi'nde de onarım restorasyon 
çalışmaları etaplar hâlinde 
sürdürülüyor ve müze 2025'te 
açılışa hazır hâle getirilecek.

K

İstanbul’un barajlarındaki 
doluluk oranı %30’a çıktı

İstanbul'a su sağlayan barajların 
ortalama doluluk oranı yağışların 

da etkisiyle yüzde 30,12 ölçüldü. 
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(İSKİ) verilerine göre, bu yıl en düşük 
21 Kasım'da yüzde 27,49 seviyelerine 
kadar gerileyen barajlardaki doluluk 
oranı, son dönemdeki yağışların 
etkisiyle yükselişe geçti. İstanbul'a su 
sağlayan barajların doluluk oranı dün 
itibarıyla yüzde 30,12 oldu.

Su miktarı Istrancalar'da yüz-
de 37,76, Terkos'ta yüzde 34,53, 
Sazlıdere'de yüzde 35,68, Alibey'de 
yüzde 15,51, Büyükçekmece'de 

yüzde 29,93, Ömerli'de yüzde 32,73, 
Darlık'ta yüzde 29,63, Elmalı'da yüzde 
68,23, Pabuçdere'de yüzde 7,61 ve 
Kazandere'de yüzde 10,58 ölçüldü.

Azami 868 milyon 683 bin metreküp 
su biriktirme hacmine sahip baraj ve 
göletlerdeki su miktarı ise 261 milyon 
64 bin metreküp seviyesinde kaldı. 
Barajlar dışında kente su sağlayan 
Yeşilçay ve Melen'den 2024'te 471,64 
milyon metreküp su alındı. Bu yıl şu 
ana kadar barajlara düşen yağış miktarı 
metrekare başına 624,93 kilogram oldu. 
Kentte günlük su tüketimi, dün itibarıyla 
3 milyon 48 bin metreküp ölçüldü.

Rize ve Artvin için 
‘turuncu’ 
kodlu uyarı

Doğu Karadeniz'de dün başlayan 
kuvvetli yağışların bugün de etkisini 

sürdürmesi bekleniyor. Ardahan, Gümüş-
hane ve Bayburt'un kuzeyi ile Trabzon 
ve Giresun çevrelerinde yağışların öğle 
saatlerinden itibaren çok kuvvetli; Rize 
ve Artvin çevrelerinde ise yer yer şiddetli 
(51-100 kg/m²) yağmur ve sağanak şek-
linde olacağı tahmin ediliyor. 300 metre 
rakım ve üzerindeki yüksek kesimlerde 
yağışların kuvvetli ve yer yer yoğun kar 
şeklinde görülmesi bekleniyor. Yetkililer, 
kuvvetli yağışlarla birlikte ulaşımda 
aksamalar, sel, su baskını, heyelan, çığ 
tehlikesi, buzlanma ve don gibi olumsuz-
luklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması 
konusunda uyarıda bulundu.
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34,950
%0,17

36,702
%0,23

2997,87
%-0,28

10,032
%-0,26

74,200
%1,08

Türkiye’nin Çin’e ihracatı yılın ilk 11 ayında yüz-
de 2,7 artarak 2,8 milyar dolara ulaştı. En fazla 

ihracat madencilik ürünlerinde gerçekleşirken, 
Çin’e en çok dış satımı yapan şehir Ankara oldu. 

İki ülke, geleneksel sektörlerin yanı sıra 5G, tıp ve 
yeni enerji gibi alanlarda da iş birliğini artırıyor.

Doha Forum 2024, dünya genelinden üst 
düzey katılımcıları bir araya getirirken, Türk 

iş dünyası için de önemli fırsatlar sundu. Forumda 
yer alan Tüm Global İş Dünyası Derneği (TÜMGİŞ) 
heyeti, yeni iş birlikleri kurma amacıyla yoğun 
temaslarda bulundu. TÜMGİŞ Yönetim Kurulu Baş-
kanı Şanser Kadooğlu, Türk iş dünyasının küresel 
arenada sesini yükseltmek ve etkisini artırmak için 
Katar’a geldiklerini belirtti. 

Kadooğlu, Katar ile Türkiye arasındaki ticaretin 
son 10 yılda hızla arttığını ve son 5 yılda ticaret 
hacminin 10 kat arttığını ifade etti. Katar’da 1.000’in 
üzerinde Türk şirketinin faaliyet gösterdiğini ve 

Türkiye’de de 200’ün üzerinde Katarlı şirketin 
bulunduğunu vurguladı. Türk inşaat sektörünün Ka-
tar’daki projelerinin toplam değerinin 20,16 milyar 
dolara ulaştığını söyledi.

Forum sırasında Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek ile görüşme fırsatı bulan Kadooğlu, 
projelerini ve hedeflerini Bakan Şimşek’e sundukla-
rını belirtti. Ayrıca, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile 
de bir araya gelerek Türkiye’nin güçlü diplomatik 
vizyonunu aktardıklarını söyledi. TÜMGİŞ, Türk iş 
dünyasının küresel etkisini artırmak için çalışmala-
rını sürdüreceklerini belirterek, bu tür uluslararası 
etkinliklerin büyük fırsatlar sunduğuna dikkat çekti.

Altın fiyatlarında 
yükseliş sürüyor

Yabancı yatırımcı
BORSAYA 

GERI DÖNDÜ

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
güçlü bir ekonominin temellerinin yerli üretim 
ve tüketimle atılacağını vurgulayarak, “Yerli 
malı kullanmak, yalnızca bireysel bir tercih 
değil, milli bir sorumluluktur. Daha güçlü bir 
Türkiye için hepimizin bu bilinci benimsemesi 
gerekir” dedi. Palandöken, özellikle yüksek 
enflasyonla mücadele edilen bu dönemde 
yerli üretime destek olmanın ekonomik istik-
rarı sağlayacağını söyledi. Palandöken, Yerli 
Malı Haftası dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
küresel krizlerin yerli üretimin önemini artır-
dığını belirtti. Yerli üretime verilen desteğin, 
hem milli kaynakların etkin kullanılmasını 
sağlayacağını hem de ekonomik büyümeye 
katkı sağlayacağını ifade etti. “Yerli malı kul-
lanmak, üreticiyi ve çalışanları motive ederken 
enflasyonla mücadeleye de destek sağlar” 
dedi. Ayrıca, yerli üretimle birlikte tutumluluk 
bilincinin de yaygınlaştırılması gerektiğini dile 
getiren Palandöken, küçük yaşlardan itibaren 
çocuklara yerli malın değeri hakkında bilinç 
kazandırılmasının önemini vurguladı.

Altının gram fiyatı, dün güne 3 bin 20 liradan 
başladı. Çeyrek altın 5 bin liradan, Cumhuriyet 
altını ise 19 bin 930 liradan işlem gördü. 
Önceki gün ons fiyatındaki düşüşle 3 bin 7 
liraya gerileyen gram altın, yeni güne yüzde 
0,4 artışla 3 bin 20 lira seviyesinde başladı. Ons 
altın, 2 bin 688 dolardan işlem görürken, dolar 
endeksindeki yükseliş ve jeopolitik gelişmeler 
altın fiyatları üzerinde etkili olmaya devam 
ediyor. Analistler, 2 bin 700 dolar seviyesinin 
ons altın için direnç noktası olduğunu belirtiyor.

Borsa İstanbul, 2024 yılının son ayında 10 bin 
puan seviyelerinde işlem görmeye devam ediyor. 
Yılbaşından bu yana yüzde 35 kazandıran Borsa 
İstanbul 100 endeksi, 11 bin 252 puan ile yıl içinde 
tüm zamanların en yüksek seviyesini görmüştü. 
Ancak makroekonomik ve jeopolitik gelişme-
lerle dalgalı bir seyir izleyen borsa, kasım ayında 
yabancı yatırımcıların tekrar alım yapmasıyla 
dikkat çekti. Kasım ayında yabancı yatırımcılar 
118,5 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi ve 
genellikle bankacılık sektörüne yoğun ilgi gösterdi. 
Bu gelişme, ekim ayında 639 milyon dolarlık net 
satış yapan yabancıların dönüşünü işaret ediyor.
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Mobilya Sanayicileri Derneği (MOSDER), Stratejik Değerlen-
dirme Toplantısı düzenleyerek sektörün geleceğini ele aldı. 

Toplantıya, MOSDER Yönetim Kurulu Başkanı Davut Karaçak, Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, MOSFED 
Başkanı Ahmet Güleç ve sektörün önde gelen isimleri katıldı. MOSDER 
Başkanı Karaçak, Türk mobilya sektörünün son 20 yılda büyük bir 
ivme kazandığını, sektörde 12 milyar dolarlık üretim gerçekleştirildi-
ğini belirtti. Karaçak, ihracatta katma değerli ürünlere odaklanılması 
gerektiğini vurgulayarak, 10 milyar dolarlık ihracat hedefinin aşıl-
masını ve sektörde global liderliği hedeflediklerini ifade etti. Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Kılıçkaya, Türkiye’nin mobilya sektö-
rünü global pazarda tanıtmak için büyük bir çaba sarf ettiklerini 
söyledi. MOSFED Başkanı Güleç ise, Türkiye’nin son 20 yılda sektörde 
elde ettiği başarıların tüm dünyada takdir topladığını söyledi. 
Toplantıda ayrıca, inovasyon odaklı üye markalar yeni koleksiyonla-
rını sergileyerek sektöre katkı sundular. Organizasyon, sektöre katkı 
sağlayan çeşitli firmaların sponsorluklarıyla gerçekleştirildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Esenboğa Havalimanı’nda yürütülen kapasite artırımı 

çalışmalarına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. 
Bakan Uraloğlu, 2025 yılının ilk çeyreğinde tamamlanması 
planlanan projeyle, havalimanının yolcu kapasitesinin 30 
milyona çıkarılacağını söyledi. Esenboğa Havalimanı’nın 
artan yolcu ve uçak trafiğine daha iyi hizmet verebilmesi 
için başlatılan modernizasyon projesinin ilk etabında sona 
yaklaşıldı. Birinci etap kapsamındaki çalışmalarda yüzde 
98 fiziki ilerleme sağlandığını açıklayan Uraloğlu, yeni 
üçüncü pistin, hizmet binalarının, kargo alanlarının ve diğer 

altyapı çalışmalarının 2025 yılına kadar tamamlanacağını 
vurguladı. Yeni yapılacak olan üçüncü pist, teknik blok, 
kargo apronu, uçuş kontrol hangarı ve diğer binaların inşası 
büyük oranda tamamlanmış durumda. Terminal binası ise, 
kapasite artırımı çalışmaları kapsamında 40 bin metreka-
reye genişletilecek. Bu genişleme ile havalimanı, artan 
yolcu trafiğine çok daha rahat hizmet verebilecek. 
Bakan Uraloğlu, havacılık sektöründeki yatırımların, 
halkın havayolunu daha sık tercih etmesini sağla-
dığını, Esenboğa hava yolunu da bu talebe cevap 
verebilmek için modernize edildiğini söyledi. AA

TÜRK MOBILYASI IÇIN 
KÜRESEL LIDERLIK HEDEFI

ESENBOĞA HAVALIMANI’NA BÜYÜK YATIRIM

Bendevi Palandöken

ÇIFTÇILERE 1,4 MILYAR LIRA DESTEK ÖDEMESI

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 1 milyar 445 milyon 424 bin liralık tarımsal 
destekleme ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarıldığını açıkladı. Bakan Yumak-

lı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, üreticilere yapılan ödemelerin 
tarım sektörüne güç katmaya devam ettiğini belirtti. Destekler arasında süt için 1,1 
milyar lira, kırsal kalkınma yatırımları için 156 milyon lira, hayvan hastalıkları taz-

minatı için 114 milyon lira gibi çeşitli alanlarda ödemeler yer alıyor. Çiğ süt desteği, 
T.C. kimlik numarasının son hanesine göre bugün ve 20 Aralık’ta ödenecek. AA

TÜRKIYE'DEN ÇIN'E

REKOR 
IHRACAT

ZİRAAT MOBİL'DEN MÜŞTERİMİZ OLUN,
AVANTAJLARIMIZDAN FAYDALANMAYA BAŞLAYIN.

*Kampanya, 12.11.2024-31.12.2024 tarihleri arasında Ziraat Mobil’den Ziraat Süper Şube müşterisi olanlar için geçerlidir. **Kampanya avantajlarından, 
uzaktan müşteri olma süreci tamamlandıktan sonraki gün itibarıyla faydalanılabilecektir. ***Süper Şube Platin Müşterileri tüm havale, EFT-FAST işlemlerini 
ücretsiz, Süper Şube müşterileri havale işlemlerini ücretsiz, EFT-FAST işlemlerini %50 indirimli gerçekleştirebilirler. Süper Şube müşterilerinin dijital 
kanallardaki Havale/EFT/FAST işlem limitleri %50 daha yüksektir. ****Kredi kartı aidatı kampanyası Ziraat Süper Şube müşterisi olunduğu sürece geçerlidir. 
*****Alışverişlerinizde 5.000 TL’ye varan Bankkart Lira kazanımı için kampanya katılımı Bankkart Mobil üzerinden gerçekleştirilmelidir. Kampanya süresince 
Bankkart’ın kredi kartı özelliği ile Bankkart üye işyerlerinde Bankkart POS’undan tek seferde gerçekleştirilecek her 2.500 TL ve üzeri alışverişe 500 TL, 
toplam 5.000 TL Bankkart Lira hediye edilecektir. Aynı gün aynı üye işyerinden yapılan işlemlerden sadece ilki kampanyaya dahil edilecektir. ******İnternet 
Şubemiz ve Ziraat Mobil’den açılacak 32-91 gün vade 10.000-5.000.000 TL tutar aralığındaki vadeli mevduat hesaplarına %2,00 ek faiz uygulanacaktır. 

Ziraat Mobil

Hemen indirin!

Ziraat Süper Şube

Türk İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Sönmez, 
iş dünyasının 2025 yılı için 

toparlanma beklediğini ifade 
etti. Sönmez, ekonomik ve 

siyasi öngörülebilirliğin iyileş-
mesiyle enflasyonla mücadelede 

daha etkin adımlar atılmasını ve 
finansmana erişimin kolaylaştırılmasını 

hedeflediklerini belirtti. Sönmez, Türkiye’nin küre-
sel krizlerden etkilenmeye devam ettiğini, ancak 

bu durumun aynı zamanda fırsatlar da sunduğunu 
vurguladı. İş dünyasının öncelikli gündeminde 

yüksek enflasyon, istihdam kayıpları ve finansma-
na erişim zorlukları olduğunu ifade etti.

2024’ün KOBİ’ler için zorlu geçtiğini 
belirten Sönmez, 2025 yılı için 

umutlu olduğunu söyledi. Yeni 
yatırım fırsatlarının arttığına 
dikkat çeken Sönmez, Tür-
kiye’nin stratejik konumu ve 

üretim kapasitesiyle küresel 
ekonomide daha geniş bir alan 

açma potansiyeline sahip olduğunu 
belirtti. Ayrıca, Türkiye’nin yüksek tek-

noloji üretimi ve katma değerli ihracatla uğraşan 
stratejik sektörlere uzun vadeli destek verilmesi 
gerektiğini vurguladı. Sönmez, yeni teşvik sistem-
leriyle girişimlerin ülke genelinde yayılabileceğini 
ve bölgesel kalkınma için TÜRKONFED olarak 
gerekli desteği vereceklerini söyledi. AA

EKONOMIDE GÜÇLÜ 
TOPARLANMA VAR

ANKARA ILK SIRADA
ÇIN’E EN FAZLA IHRACAT YAPAN ILLER ARASINDA BAŞI 936,7 MILYON DOLARLA ANKARA ÇEKTI. 
ANKARA’YI 759,7 MILYON DOLARLA İSTANBUL, 117,6 MILYON DOLARLA İZMIR, 109,6 MILYON DOLARLA 
ANTALYA VE 85,9 MILYON DOLARLA BURSA TAKIP ETTI. TÜRKIYE’NIN ÇIN’E IHRACATI, YÜKSEK POTAN-
SIYELE SAHIP BIRÇOK SEKTÖRDE ARTIŞ SINYALLERI VERIYOR. İKI ÜLKE ARASINDAKI TICARI IŞ BIRLIĞI-
NIN ÖNÜMÜZDEKI YILLARDA DAHA DA GELIŞMESI VE YENI REKORLARIN KIRILMASI BEKLENIYOR.

Türkiye ile Çin arasındaki ticari 
ilişkiler güçlenmeye devam 
ediyor. Türkiye’nin Çin’e ihracatı, 
2023 yılı Ocak-Kasım dönemin-
de geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 2,7 artış göstere-
rek 2,8 milyar dolara ulaştı. En 
büyük katkıyı 1,5 milyar dolarlık 
ihracatla madencilik ürünleri 
sağladı. Çinli yatırımcıların Tür-
kiye’ye ilgisi artarken, iki ülke 
arasında ticaret hacmi de rekor 
seviyelere yükseldi. 2023 yılında 
iki ülke arasındaki ticaret hacmi 
44 milyar doları aşarak 2015 yı-
lındaki rakamın iki katına çıktı.

Yeni sektörlerde iş birliği
Türkiye ile Çin, madencilik 

ve geleneksel enerji sektörleri 
gibi alanların yanı sıra 5G ağı, 
biyoloji, tıp, ilaç, insansız tren 
vagonları ve yeni enerji gibi 
modern sektörlerde de iş birli-
ğini genişletiyor. Bu kapsam-
da, Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek geçen ay Çin’e 
resmi bir ziyaret gerçekleştirdi.  
Bakan Şimşek, Pekin’de yapılan 
Türkiye-Çin Hükümetler Arası 
İşbirliği Komitesi’nin (HİK) ikinci 
toplantısında Çin Başbakan 
Yardımcısı Cang Guoçing ile bir 
araya geldi. İki ülkenin ilgili ba-
kanlıklarından üst düzey tem-
silcilerin katıldığı toplantıda, iş 
birliği fırsatları değerlendirildi.

Madencilik ön planda
Türkiye İhracatçılar Meclisi 

(TİM) verilerine göre, Çin’e yapılan 
ihracatta en büyük payı 1,5 milyar 
dolarla madencilik ürünleri aldı. 
Bu sektörü, 502,2 milyon dolarla 
kimyevi maddeler, 137,2 milyon 
dolarla demir ve demir dışı me-
taller, 118,5 milyon dolarla tekstil 
ve ham maddeleri ile 85,9 milyon 
dolarla fındık ve mamulleri izledi. 
Değer bazında en fazla artış ise 
113 milyon dolarla yine maden-
cilik ürünlerinde kaydedildi. 
Kimyevi maddeler 50,8 milyon 
dolar, fındık ve mamulleri ise 25,7 
milyon dolar artışla dikkati çekti.

TÜRK İŞ DÜNYASI
DOHA’DA KÜRESEL

ADIMLAR ATTI

Mehmet Şimşek

Türkiye’nin Çin 
ile ticaret hacmi 44 milyar 

doları aşarken, madencilik ürünleri 
ihracatta lider sektör oldu. Ankara, 

Çin’e yapılan ihracatta en yüksek paya 
sahip il oldu. İki ülke arasındaki ticaretin 
her geçen yıl daha da güçlenmesiyle iş 

birliği, geleneksel enerji ve altyapı 
gibi alanların yanı sıra 5G ve tıp 

gibi modern sektörlerde de 
hızla gelişiyor. 

‘YERLI ÜRETIMLE  
GÜÇLÜ EKONOMI 

INŞA EDILIR’

Süleyman Sönmez

Abdulkadir Uraloğlu
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14 ARALIK 2024  
CUMARTESİ

İstanbul’da, İSPARK tarafından işletilen 
otoparkların ücretlerine yüzde 115’e varan 

oranda zam yapıldı. Yeni ücret tarifesi 1 Ocak 2025’te 
yürürlüğe girecek. Zam teklifine AK Parti “hayır” oyu 
verirken, teklif CHP’li üyelerin oylarıyla kabul edildi. 
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi aralık ayı 
toplantısının üçüncü oturumunda, İSPARK otopark 

ücretlerine yapılacak zammın detayları görüşüldü. Yeni 
tarifeye göre, Tarihi Yarımada ve Kadıköy gibi merkezi 
bölgelerde 1 saate kadar otopark ücreti 70 liradan 150 
liraya, 12-24 saatlik park ücretiyse 270 liradan 500 
liraya kadar çıkacak. Diğer ilçelerde ise ücretler 70 ile 
310 lira arasında değişecek. Zam, Sürdürülebilir Kentsel 
Ulaşım Planı çerçevesinde, Fatih, Kadıköy, Beşiktaş, 

Beyoğlu gibi bölgelerde uygulanacak. Ayrıca, yol ke-
narı otoparklarında da ciddi fiyat artışları öngörülüyor. 
AK Parti’nin karşı olduğu zam teklifi, CHP’li üyelerin 
oylarıyla kabul edildi. İSPARK’ın yeni ücret tarifesi 
1 Ocak 2025’te yürürlüğe girecek. Bu artış, 11 Ekim 
2023’teki yüzde 57’lik ve 12 Haziran 2024’teki yüzde 
50’lik zamlardan sonra üçüncü büyük zam olacak.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (ETKB) ile Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun 
(EPDK) yaptığı düzenlemelerle, Türkiye’nin enerji depolama sistemlerinde önemli 
adımlar atıldı. 2024, enerji depolama için kritik bir dönüm noktası oldu. ETKB’nin 
2024-2028 Stratejik Planı, batarya depolama kapasitesini 2024’te bin megavattan 
2028’de 10 bin megavata çıkarmayı hedefliyor. Bu hedef, yenilenebilir enerji 
üretiminin daha verimli entegrasyonunu sağlayarak enerji arz güvenliğini artırmayı 
amaçlıyor. Ayrıca, 2024’te enerji depolama sistemlerine dair mevzuat düzenlemele-
rinde önemli değişiklikler yapıldı. Yeni yönetmeliklerle, modern enerji teknolojilerine 
yönelik güvenlik ve standartlar belirlenerek sektöre daha şeffaf bir çerçeve 
sunuldu. Bu düzenlemeler, enerji depolama sistemlerinin yasal ve teknik altyapısını 
genişletiyor. Enerji depolama sistemlerinin enerji piyasasında oynadığı roller yeniden 
tanımlandı ve Türkiye, bu adımlarla bölgesel bir lider olma yolunda ilerliyor. AA

Sivil toplum kuruluşları, yılbaşı için otel ve restoran rezervasyonu yapacakları 
sahte ilanlara karşı uyardı. Dolandırıcılar, popüler işletmelerin fotoğraflarını ve 
isimlerini kopyalayarak cazip teklifler sunuyor. Tüketici Hakları Derneği Genel 
Başkanı Ergün Kılıç, yılbaşı dönemiyle artan rezervasyonların mağduriyetlere 
yol açabileceğini belirtti. Kılıç, otel rezervasyonu yaparken hizmet sağlayıcının 
sözleşmesinin dikkatle okunması gerektiğini vurguladı. Ayrıca, güvenilir plat-
formlardan rezervasyon yapılması ve belgelerin saklanmasının önemli olduğunu 
belirtti. Türkiye Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu Başkanı Sayit Karabağlı 
ise, özellikle kötü niyetli kişilerin işletmelere zarar verebileceği uyarısında 
bulundu. Karabağlı, rezervasyonların teyit edilmesini önerdi. Yetkililer, sahte 
ilanlara karşı daha sıkı denetimler yapılacağını açıkladı. AA
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
kadınların iş gücüne katılım 
oranının yüzde 37,4 olduğunu 
belirterek, 12. Kalkınma Planı’nda 

kadınların iş gücüne katı-
lım oranının 2028’e kadar 
yüzde 40’a çıkarılmasının 
hedeflendiğini vurguladı. 
Bakan Bolat, kadın girişim-
cilerin sayısının artmasının 

Türkiye ekonomisini hızla büyü-
teceğini ifade etti.

Girişimci sayısı artıyor
Roots Kadın İnisiyatifi’nin 

“Zamansız Kadınlar” ödül 
törenine katılan Bakan Bolat, 
burada yaptığı konuşmada, 
kadın girişimcilerin, toplumları 
daha sürdürülebilir, yenilikçi ve 
dinamik hâle getirme gücüne 
sahip olduğunu belirtti. Kadın 
girişimcilerin iş yapma mantığı-
nın ayakları yere sağlam basan 
ve yeniliklere açık olduğunu 
kaydeden Bakan Bolat, “Kadın 
girişimcilerin sayısı arttıkça, iş 
hacimleri büyüdükçe, ekonomi-
miz de gelişecektir” dedi. Bakan 

Bolat, Ticaret Bakanlığı olarak 
kadın girişimcilerin ihracata 
katılımını teşvik ettiklerini ve 
bu amaçla eğitim ile mentörlük 
programları geliştirdiklerini 
açıkladı. “İhracat Akademisi ve 
İhracatçı Yetiştirme Programı 
gibi projelerle 6.500’e yakın 
kadın ve genç girişimciye eğitim 
verdik” diyen Bakan Bolat, kadın 
girişimcilerin potansiyellerini 
artırmak için çeşitli politikalar 
geliştirdiklerini ifade etti.

İstihdamda önemli artış
Son 22 yılda kadın istihdamı-

nın yüzde 68 oranında arttığını 
belirten Bakan Bolat, 2005’te ka-
dın istihdam sayısının 4 milyon 
773 bin iken, 2023’te bu rakamın 
10 milyon 346 bine yükseldiği-
ni söyledi. Ayrıca, kadınların iş 
gücüne katılma oranının yüzde 
21’den yüzde 37,4’e çıktığı-
nı vurgulayan Bolat, kadınların 
iş gücüne katılım oranı arttıkça 
Türkiye ekonomisinin daha hızlı 
büyüyeceğini ifade etti. 

Bakan Bolat, Türkiye’nin ihra-
catında kadın girişimcilerin etki-
sinin arttığını belirterek, ihracat 
desteklerine 2024’te 38 milyar 
liralık bütçenin 21 milyar lira-
sını ayırdıklarını söyledi. Kadın 
girişimciler için E-Kolay İhracat 
Platformu gibi rehber niteliğin-
de araçlar sunduklarını, bunun 
yanı sıra ihracatçı kadınlar için 
çeşitli teşviklerin ve desteklerin 
sağlandığını belirtti. (AA)

Sosyal medya üzerinden faaliyet gösteren 
yaşam koçluğu, mentörlük ve terapi 

hizmetlerinden elde edilen gelirler, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’nın vergi denetimlerinin hedefinde. 
Özellikle son dönemde hızla yayılan bu tür hizmetler, 
banka hesap hareketleri ile vergi beyanları arasında 
uyumsuzluklar tespit edilerek mercek altına alındı. 
İnternetten yürütülen danışmanlık ve terapötik hiz-
metlerden gelir elde eden ancak beyan etmeyenler 
hakkında çalışma başlatıldı. 2022-2023 yıllarında 
bu faaliyetleri yürüten kişilere yönelik yapılan 
denetimlerde, kayıtdışı gelirler gün yüzüne çıkartıldı. 
Sosyal medya üzerinden gelir elde edenler için kolay 
vergileme yöntemi uygulanmıştı. Bu yönteme göre, 
internet üzerinden kazanç sağlayanlar vergi daire-
sinden istisna belgesi alarak banka hesabı açtırıyor 
ve banka, bu hesaplardan yapılan ödemelerden 
yüzde 15 gelir vergisi kesintisi yapıyor. Eğer yıllık 
gelir 3 milyon lirayı aşarsa, mükellefler beyanname 
vermek zorunda. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, vergi bilincini artırarak kayıt dışı kazançlarla 
mücadele edeceklerini ve uyum gösterenlerin daha 
az ceza ödeyeceğini belirtti. Bakan Şimşek, denetim-
lerin devam edeceğini ve vergi gelirlerinin artırılarak 
verimli alanlara yönlendirileceğini vurguladı. AA

Brent petrol fiyatları ve döviz kurla-
rındaki değişimlerin etkisiyle, benzine 

98 kuruşluk zam geldi. Bugünden itibaren 
geçerli olan bu artışla birlikte, İstanbul’da 
benzinin litre fiyatı 42 lira 1 kuruşa yükseldi. 
Motorin grubunda ise herhangi bir fiyat de-
ğişikliği yapılmadı. Güncel akaryakıt pompa 
fiyatlarına göre, İstanbul’da motorinin litre 
fiyatı 43 lira 31 kuruş olarak belirlendi. Vatan-
daşlar, akaryakıt fiyatlarındaki değişiklikleri 
yakından takip etmeye devam ediyor.

YAŞAM 
KOÇLARI DA  

VERGI  
DENETIMINE 

TAKILDI

Benzine 98 kuruş 
ZAM GELDI

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) kapsa-
mında yapılan düzenlemeyle, akaryakıt 

istasyonları, hizmet bedelini yıllık yerine 
5 yılda bir ödeyecek. Ayrıca, mevcut taşıt 
tanıma cihazları bedelsiz olarak UTTS uyumlu 
cihazlarla değiştirilecek. Kayıt dışı ekonomiyle 
mücadele amacıyla kurulan sistem, ticari 
araçların taşıt tanıma birimi takılarak vergi 
kaybını önlemeyi hedefliyor. İstasyonlar, 
başvuru sırasında 50 bin TL’lik hizmet bedelini 
5 yıl süresince ödeyecek. Başvurular 23 Aralık 
2024’e kadar tamamlanacak ve tüm donanım-
ların montajı 30 Nisan 2025’e kadar yapılacak.

Zorunlu Trafik Sigortası Tarife Yönet-
meliği’nde yapılan değişiklikle, hak 

sahiplerinin zararlarının ekonomik koşullara 
uygun şekilde tazmin edilmesi amacıyla 
teminat tutarlarında yüzde 50 artışa gidildi. 
Resmi Gazete’de yayımlanan karara göre, 
maddi zararlarda teminat tutarı 200 bin TL’den 
300 bin TL’ye, bedeni zararlarda ise 1,8 milyon 
TL’den 2,7 milyon TL’ye yükseltildi. Zorunlu 
trafik sigortasında 2017 yılından bu yana uy-
gulanan riskli sigortalılar havuzunun kapsamı 
daraltıldı. Kamyon ve çekici araç grupları, 
havuz kapsamı dışına çıkarıldı. Ayrıca, havuz 
sonuçlarının şirketlere dağıtımında artık sade-
ce üretim payı faktörü dikkate alınacak. AA

Zorunlu trafik 
sigortasında yeni 

düzenleme

Enerji depolamada
dönüm noktası

T.C. KONYA İLİ MERAM BELEDİYESİNDEN 
SATIŞ İLANI
Mülkiyeti Meram Belediyesi’ne ait, ekli listede tapu bilgileri, muhammen 

ve geçici teminat bedeli belirtilen taşınmazların, 2886 sayılı yasa 
hükümleri ve şartnamesi dahilinde açık teklif usulüyle satışı yapılacaktır.

 (3065 Sayılı Kanunun 17. maddesi 4 numaralı fıkrasının (p) bendi 
kapsamında KDV’den istisnadır.)

Şartname ve ekleri Meram Belediye Hizmet Binası - Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü – Gayrimenkul Yönetim Bürosu’ndan 500,00 TL (KDV Hariç) 
bedel karşılığında temin edilebilir.

İhale 25/12/2024 Çarşamba günü saat 15.40’da Yenişehir Mahallesi 
Azerbaycan Caddesi No:5 Meram/KONYA adresindeki Meram Belediyesi 
hizmet binasında, Meram Belediye Encümeni’nce yapılacaktır.

İHALEYE KATILMAK İÇİN İSTENİLEN BELGELER:
İhaleye katılabilmek için kanuni ikametgâh sahibi olmak, gerekli 

nitelik ve yeterliği haiz bulunmak, istenilen teminat ve belgeleri vermek 
zorunludur. Zarf içerisinde verilecek bu evraklar; 

A- Gerçek Kişiler için: 
a- İhaleye katılmak istediği belirten dilekçe,
b- İkametgah Belgesi (Türkiye’de adres göstermek ),
c- Şartnamenin satın alındığına dair makbuz,
d- T.C. Vatandaşlık numarasının bulunduğu nüfus cüzdanı sureti (ihale 

anında aslı ile teyid edilecektir.),
e- Geçici teminat makbuzu veya geçici teminatına karşılık 2886 Sayılı 

Devlet İhale Kanunu’nun 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen 
belgelerden herhangi birisi,

f- Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye 
katılmaya ilişkin noterden onaylı vekâletnamesi ile vekâleten katılanın 
noter tasdikli imza beyannamesi,

g- Ortaklık girişimi olması halinde noter tasdikli ortak girişim 
beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış ortaklık sözleşmesi,

h- Taşınmazın görüldüğüne dair belge,
i- Meram Belediyesi’ne vadesi geçmiş borcu bulunmadığına dair 

belge,

B- Tüzel Kişiler için: 
a- İhaleye katılmak istediği belirten dilekçe,
b- Tebligat için adres beyanı,
c- Geçici teminat makbuzu veya geçici teminatına karşılık 2886 Sayılı 

Devlet İhale Kanunu’nun 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen 
belgelerden herhangi birisi,

d- Şartnamenin satın alındığına dair makbuz,
e- Vekâleten ihaleye katılma halinde, yetkili adına katılan kişinin 

ihaleye katılmaya ilişkin noterden onaylı vekâletnamesi ile vekâleten 
katılanın noter tasdikli imza beyannamesi aslı,

f- 2024 yılı içerisinde alınmış Ticaret veya Sanayi Odası belgesi aslı,
g- Noter tasdikli imza sirküsü aslı veya noter onaylı sureti,
h- Ortaklık girişimi olması halinde noter tasdikli ortak girişim 

beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış ortaklık sözleşmesi,
i- Taşınmazın görüldüğüne dair belge, 
j- Meram Belediyesi’ne vadesi geçmiş borcu bulunmadığına dair 

belge,
TEKLİFLERİN VERİLME YERİ VE ZAMANI:
İhaleye katılacak isteklilerin en geç 25/12/2024 Çarşamba günü 

saat 12:30’a kadar geçici teminatın yatırmaları ve ihale evraklarının 
Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ne dosya halinde teslim 
etmeleri gerekmektedir. Saat ayarında Türkiye Radyo ve Televizyon 
(TRT ) idaresinin saat ayarı esastır.

ÖDEME ŞEKLİ:
İhale bedelinin %30’u ile ihale bedeli üzerinden hesaplanan damga 

vergisi, kesin teminat ve ihaleden kaynaklanan diğer masraflar peşin 
ödenecektir. Kalan ihale bedeli 12 eşit taksitte ödenecektir.

Taksitler sözleşmenin yapıldığı gün esas alınarak takip eden aylarda 
aynı gün içerisinde ödenecektir.

DİĞER HUSUSLAR:
İhaleyi yapıp yapmamakta tamamen Meram Belediye Encümeni 

yetkilidir. Şartnamede ve ilan metninde belirtilmeyen hususlarda 2886 
Sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri uygulanır. İLAN OLUNUR. 

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2139630

Sıra 
No

Mahalle Ada/ 
Parsel

Blok Kat Bağımsız 
Bölüm

Brüt Alan 
(m²)

Niteliği Muhammen 
Bedel (TL)

Geçici 
Teminat (TL)

Ödeme Şekli

1 Şükran 41621/2 A Zemin 2 44,00 Dükkan 7.920.000,00 237.600,00 %30’u Peşin Kalan 12 Eşit Taksit
2 Şükran 41621/2 A Zemin 6 44,00 Dükkan 9.240.000,00 277.200,00 %30’u Peşin Kalan 12 Eşit Taksit
3 Şükran 41621/2 A Zemin 9 45,00 Dükkan 8.100.000,00 243.000,00 %30’u Peşin Kalan 12 Eşit Taksit
4 Şükran 41644/2 B Zemin 1 38,00 Dükkan 8.360.000,00 250.800,00 %30’u Peşin Kalan 12 Eşit Taksit
5 Şükran 41644/2 B Zemin 4 30,00 Dükkan 6.300.000,00 189.000,00 %30’u Peşin Kalan 12 Eşit Taksit
6 Şükran 41644/2 B Zemin 6 35,00 Dükkan 5.950.000,00 178.500,00 %30’u Peşin Kalan 12 Eşit Taksit

KADINLARIN 
EKONOMIYE 
KATKISI 
BÜYÜYOR

Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, kadın 

girişimcilerin sa-
yısının artmasının 
Türkiye ekonomi-

sinin daha hızlı 
büyümesini sağla-
yacağını vurgula-

yarak, kadınların iş 
gücüne katılım ora-

nının hedeflenen 
seviyeye ulaşmasıy-
la birlikte ekonomik 
kalkınmanın hızla-

nacağını söyledi.

Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, kadın koo-

peratiflerinin desteklen-
mesiyle ilgili olarak da önemli 

adımlar attıklarını belirtti. 2020 
yılında başlatılan Kooperatiflerin 

Desteklenmesi Programı (KO-
OP-DES) kapsamında kadın koo-
peratiflerine makine-ekipman 

desteği, personel desteği ve 
fuar katılımı gibi hibeler 

sunduklarını söy-
ledi. 

Ömer Bolat

UTTS HIZMET 
BEDELI 5 YILDA 
BIR ÖDENECEK

Yılbaşı rezervasyonlarında 
sahte ilanlara dikkat!
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Ortadoğu’nun sınırları, cetvel 
marifetiyle çizilmiş suni 
çizgilerdir. Suriye bu yapay 
sınırlar içinde akamete 

uğrayan uluslaşma girişimlerinin 
somut örneklerinden birisidir. 
Osmanlı İmparatorluğu’nun 
yıkılışıyla Fransız mandası altına 
giren Suriye, türlü etnik ve mezhebi 
zümrelerin bir arada bulunduğu bir 
memleketti. Sünniler, Nusayriler, 
Dürziler, Hristiyanlar bu yapının 
parçalarıydı. Lakin Fransız idaresi, bu 
zümreleri birbirlerine kenetleyecek 
milli bir kimlik inşası yerine, tefrika 
siyasetiyle ihtilafları derinleştirdiler. 
Elbette bunu yaparak kendilerine 
yönelik milli bir kurtuluş hareketinin 
önünü tıkadılar.

1946’da Fransız birliklerinin 
topyekûn çekilmesiyle Suriye hürri-
yetine kavuştu, fakat kalıcı bir birlik 
oluşturmak mümkün olmadı. Sünni 
çoğunluğun ve Nusayri azınlığın 
arasındaki güç mücadelesi, rejim 
değişikliklerine ve darbelere yol açtı.

Hafız Esad ve bilâhare oğlu Beşar 
Esad, Nusayri elitlerin himmetiyle 
bir baskı idaresi kurarak bu kırılgan 
yapıyı tahakkümle yaşatmaya 
gayret ettiler. Orduyu ve devlet 
kurumlarını Nusayriler ile tahkim 
ederek ekseriyetin bilinçaltındaki 
mezhepsel gerilimleri artırdılar. 

2011’de Arap Baharı’nın etkisiyle 
başlayan protestolar, bu fay hatlarını 
kırarak iç savaşa dönüştü. Muhalif 
gruplar ve rejimi destekleyen mi-
lisler arasında başlayan çatışmalar, 
içinden çıkılması güç bir mezhep 
mücadelesine dönüştü. İran, Esad 
rejimini destekleyerek Şii hilalini 
genişletmeye çalışırken, Sünni 
otoriteler muhalif gruplara destek 
vererek bu yayılmayı bertaraf et-
mek istedi. Böylece Suriye, vekâlet 
savaşlarının meydanına döndü. 

Ortadoğu’daki bu mezhep ay-
rışması, elbette Suriye ile sınırlı 
değil. Irak’ta Saddam Hüseyin 
devrinin ABD tarafından bitirilme-
sinde Şiilerin katkısı vardı.  Lüb-
nan’da benzer fay hatları Hizbullah 
ve diğer gruplar arasında varlığını 
sürdürüyordu. Yemen’de Husiler ve 
Suudi destekli gruplar arasındaki 
savaş, mezhepsel gerilimin bir 

başka yansımasıydı. 
Aslında bunların hepsi, Orta-

doğu’daki devletlerin uluslaşma 
süreçlerini tamamlayamadıklarının 
göstergeleri. Toplulukları bir arada 
tutacak ortak bir kimlik oluştu-
rulamayınca, mezhepsel ve etnik 
aidiyetler yıkıcı bir motivasyonla ön 
plana çıkıyor.

Peki, etrafı bu hengâmeyle çev-
riliyken, Türkiye birliğini ve bütün-
lüğünü korumayı nasıl başardı? 
İngiliz Ajan Thomas Edward Law-
rence’ın yapımcılığını yaptığı Büyük 
Arap Ayaklanması’nın önemli 
figürlerinden olan Ürdün Kralı 
Abdullah, Osmanlı’dan kurtuluş 
öykülerini aktardığı anılarında “Ne 
yazık ki bu ayrılış, korktuğumuzun 
başımıza gelmesine engel olmadı, 
hatta daha kötüsü meydana geldi. 
Türkler her istediklerini yaptılar, 
fakat her durumda Türklüklerini 
korudular. Bizlerse farklı farklı 
gruplara ve fırkalara ayrıldık” 
diyordu. Türklerin her durumda 
Türklüklerini korumaları, Arapların 
mezheplere bölünerek birbirlerine 
düşmeleri nedendi? 

Esasında bu, başarılı ve başa-
rısız uluslaşma süreçlerinin iki 
örneğiydi. Osmanlı’dan miras kalan 
çok kültürlü yapının farklılıklarını, 
kapsayıcı bir vatandaşlık tanımının 
içerisine yerleştirmeyi başaran 
Türkiye Cumhuriyeti,  Gazi Mustafa 
Kemal Paşa’nın “Ne Mutlu Türk’üm 
Diyene” felsefesiyle siyasi ve iç-
timai birliğini sağladı. Suriye ise 
Osmanlı’dan ayrılarak Büyük Arap 
İmparatorluğu’nun bir parçası ola-
caklarını hayal edenlerce emperya-
lizmin kucağına düşürüldü. 

Peki, Suriye’nin bundan sonraki 
yolu ne olur? 8 Aralık’ta Esad reji-
mini deviren muhalifler, bugün geç 
kalınmış vahdeti sağlama konu-
sunda tarihi bir fırsata sahipler. Yeni 
bir uluslaşma deneyimi mi, yoksa 
etnik ve mezhebi zümreleri barış 
içinde kenetleyecek hakkaniyetli 
bir formül mü? Nasıl bir yolda karar 
kılacaklarını zaman gösterecek. 
Fakat her hâlükârda Suriye’nin iç 
barışını, içtimai ve siyasi birliğini 
muhafaza edebilmesi elzem. 

Suriye’nin bugünkü en büyük 
şansı, bu kez sömürgecilerin 
pençesinde değil, Suriye’nin ge-
leceğini en az Suriyeliler kadar 
düşünen Türkiye’nin yardım 
elini uzatmaya hazır olmasında… 
Türkiye’nin rehberliğinde inşa 
edilecek yeni bir Suriye, geçmişin 
yaralarını sarar ve istikbali parlak 
yarınlara ulaşır. Öyle görünüyor 
ki, faaliyet ve münasebetler de bu 
yönde ilerlemektedir.

SURİYE’NİN ŞANSI

İçişleri Bakanı Yerlikaya, ülke gene-
linde düzenlenen “Kalkan-35” ope-

rasyonlarında 31 organizatör ile 981 
düzensiz göçmenin yakalandığını 

belirterek, “Türkiye; göç yönetiminde, 
insan haklarına saygılı, örnek bir mo-
del sunmaktadır” ifadelerini kullandı.

osyal medya hesa-
bından bir paylaşımda 

bulunan İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 26 bin 438 

personelin görev aldığı denetimlerde 
366 bin 838 kimlik kontrolü yapıldığı 
bilgisini verdi.  Çalışma kapsamında 
8 bin 412 ekip ile 5 bin 396 noktada 
toplam 15 bin 250 yerin kontrol 
edildiğini belirten Bakan Yerlikaya, 
operasyonda 31 göçmen kaçakçılığı 
organizatörü ile 981 düzensiz göç-
menin yakalandığını kaydetti. 

Operasyona ilişkin görüntüleri 
de paylaşan Yerlikaya, “Türkiye; 
göç yönetiminde, insan hak ve 
hürriyetlerine saygılı, hukuk ve 
medeniyet değerlerine bağlı, kamu 
düzeni ve güvenliğinden asla taviz 
vermeden tüm dünyaya örnek bir 
model sunmaktadır. Göç konusu-
nu; düzenli-düzensiz göç, ulusla-
rarası koruma, gönüllü, güvenli ve 
onurlu geri dönüş, göçmen kaçak-
çılığıyla mücadele ve sınır yönetimi 
gibi tüm boyutlarıyla ele alıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Öte yandan İzmir’in Dikili, Çeşme 
ve Foça ilçelerinde 117 düzensiz 
göçmen yakalandı.  Sahil Güvenlik 
Komutanlığının internet sitesinde 
yer alan açıklamaya göre, Dikili ilçesi 
açıklarında lastik bot içerisinde bir 
grup düzensiz göçmen olduğu bilgisi 
üzerine bölgeye yönlendirilen ekip-
ler, hareketli lastik bottaki 27 düzen-
siz göçmen ile karada bekleyen 8 
düzensiz göçmeni yakaladı. 

Çeşme ilçesi açıklarında da 
hareketli fiber botlardaki 13’ü çocuk 
49 düzensiz göçmen ile 1 göçmen 
kaçakçısı şüphelisi karaya çıkarıldı. 

Foça ilçesinde ise sahil güven-
lik kara aracı (Foça/Koldestim) 
tarafından kara üzerinde 15’i çocuk 
33 düzensiz göçmen yakalandı.  
Düzensiz göçmenler, işlemlerinin 
ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 
teslim edildi. (AA)

981 düzensiz göçmen
‘Kalkan’a yakalandı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ile 
Yeşilay Genel Başkanı Doç. Dr. 

Mehmet Dinç, Yeşilay Genel Mer-
kezi Sepetçiler Kasrı’nda düzen-
lenen törenle iki kurum arasında 
gerçekleşecek iş birlikleri ve ortak 
uygulamalara ilişkin bir protokole 
imza attı. 

Bağımlı yükümlülerin, Ye-
şilay Danışma Merkezleri’nden 
(YEDAM) rehabilitasyon desteği 
almalarının amaçlandığı proto-
kol çerçevesinde, bağımlılıklarla 
mücadele konularında Yeşilay 
tarafından hazırlanan seminer, 
eğitim ve organizasyonların 
Adalet Bakanlığı Akademi bün-
yesinde düzenlenmesi öngörü-
lüyor. Yeşilay, Adalet Bakanlığına 
bağlı kurumlarda bağımlılıklarla 
mücadeleyi anlatan eğitimler de 

verecek. Protokol aynı zamanda 
iki kurum arasında yapılabilecek 
olası iş birlikleri konusunda da bir 
çerçeve sunuyor. 

Geçen yıllarda 7’nci yargı pake-
tiyle bazı yasal düzen-
lemeler yapıldığını 
hatırlatan Bakan 
Tunç, “Bu yasal 
düzenlemeler 
içerisine sadece 
uyuşturucu 
suçlarına yöne-
lik, onların iyileş-
tirilmesine yönelik 
cezaevleri açılması ile 
ilgili bir yasal düzenleme 
yapılmıştı. Bu düzenleme çerçe-
vesinde Adalet Bakanlığımız pilot 
uygulamalara başladı. İlk önce 
Adana’da bir uygulamaya başla-

dık. Adana’da sadece 
uyuşturucu suçluları-

nın kaldığı ve onların re-
habilite edildiği, uzmanların 

görev aldığı bir cezaevi faaliyeti 
başladı. Şu an 98’e yakın hükümlü 
orada barındırılıyor. İkinci olarak 
da Bakırköy Kadın Kapalı Cezae-
vi’nde ikinci uygulamaya başladık. 

Şimdi de Bolu’da bir hazırlığımız 
var. Önümüzdeki beş yıl içerisinde 
ülke genelinde 106 cezaevini sade-
ce uyuşturucu suçlularının tedavi 
edildiği hem cezalarını çekerken 
hem de onların tedavilerine yöne-
lik çalışmaların yapılacağı, onlara 
mahsus cezaevlerini yaygınlaştır-
mamız gerekiyor” dedi. (DHA)

Adalet Bakanlığı ve Yeşilay, bağımlılıklarla müca-
dele konusunda ortak bir protokole imza attı. İmza 
töreninde konuşan Adalet Bakanı Tunç, “Sadece 
uyuşturucu suçlarının tedavi edildiği, onlara mah-
sus cezaevlerini yaygınlaştırmamız gerekiyor” dedi.

BAĞIMLILARIN TEDAVİ EDİLDİĞİ CEZAEVLERİ 
YAYGINLASACAK

İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı Terör Suçları Soruşturma 

Bürosunca, terör örgütü PKK/KCK’nın 
faaliyetlerinin deşifre edilmesine 
yönelik yürütülen soruşturmaya 
ilişkin çalışmalarda, örgütün Türkiye 
Demokratik Örgütlenmesi (TDÖ) 
yapılanması mensubu olduğu belir-
lenen ve Ahmet Özer ile süreklilik ve 
yoğunluk arz edecek şekilde irtibatı 
olduğu anlaşılan 12 şüpheli belir-
lendi.  Şüphelilerden 6’sının, örgütün 
Halkların Demokratik Kongresi 
(HDK) yapılanması delegesi olduğu 
belirlenen soruşturmada, 4 Temmuz 
2022’de Mersin Akdeniz Belediyesi 
meclis toplantısında dönemin Akdeniz 
Belediye Başkanı Mustafa Gültak’ın 
“PKK/YPG/PYD terör örgütü diyenler 
el kaldırsın” ifadesinin ardından el kal-
dırmayan kişiler olduğu tespit edildi.  
Soruşturmada, 5 şüphelinin ise terör 
örgütü propagandası yaptığı belirlenir-
ken, 1 zanlının da KCK yapılanmasına 

bağlı örgütsel çalışmalar ve örgütün 
sözde “Adalet ve Barış Komisyonu” 
yapılanmasında aktif faaliyet yürüt-
tüğü tespit edildi.  Savcılığın gözaltı 
kararı vermesinin ardından harekete 
geçen İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
TEM Şubesi ekipleri, düzenledikleri eş 
zamanlı operasyonlarla 12 şüpheliyi 
yakaladı.  Zanlıların emniyetteki 
işlemleri sürüyor. (DHA)

Ahmet Özer bağlantılı terör örgütü 
operasyonunda 12 zanlı yakalandı

'DUY'a takılan 2 bin 
394 içerik hakkında 
işlem yapıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından yapılan 
açıklamaya göre, geliştirdiği projelerle çocukları 

her türlü tehlikeden ve zararlı içeriklerden korumak için 
önemli çalışmalar yürüten Bakanlık, ailelerin çocuklar 
için zararlı olduğunu düşündüğü içerikleri bildirebilmeleri 
için "Çocuk İçin Dost Uygulamalar" (DUY) internet sitesi 
ve ihbar hattını oluşturdu.  Site üzerinden ve Çocuk 
Hizmetleri Genel Müdürlüğünün internet sayfasından 
ulaşılabilen ihbar hatlarına gelen bildirimler, 7 gün 24 
saat esasına göre değerlendiriliyor.  En çok siber zorbalık, 
akran zorbalığı, dijital bağımlılık ve çocuğa yönelik şiddet 
konuları nedeniyle başvuru yapılan internet sitesi ve ihbar 
hattı sayesinde bugüne kadar 2 bin 394 içerik hakkında 
işlem yapıldı. Söz konusu içerikler, gerekli süreçlerin 
başlatılması amacıyla ilgili kurumlara iletildi. (AA)

Edirne’de bir haftada yapılan denetim-
lerde 274 düzensiz göçmen yakalandı.  

Kentte, güvenlik güçlerinin düzensiz göçün 
önlenmesine yönelik denetim ve kontrolleri 
aralıksız sürüyor. Denetimlerde bir haftada 
274 düzensiz göçmen yakalandı. Yabancı 
uyruklular işlemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne gönderildi.  Bu arada 
İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Göç İdaresi iş 
birliğinde düzensiz göçmen uygulaması 
gerçekleştirildi. Kentteki otel ve pansiyon-
ları denetleyen ekipler, şüpheli gördükleri 
evlerde arama yaptı. Uygulamayı İl Emniyet 
Müdürü Onur Karaburun ve İl Göç İdaresi 
Müdürü Musa Aşılıoğlu da takip etti. 

S

CANİK’in bünyesinde yer aldığı Samsun Yurt Savunma (SYS), ‘dünyanın en düşük geri tepmeli 
orta kalibre topu’ VENOM LR ile güvenlik güçleri için gerçekleştirilen etkinlikte test edildi. Em-

niyet Genel Müdürlüğü Özel Harekât Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesi’nde demo atışı gerçekleşti. VENOM 
LR’nin yeteneklerinin ortaya konulması amacıyla Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekât Başkanlığı 
Gölbaşı Yerleşkesi’nde bir demo faaliyeti gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında, grup şirketlerinden 
AEI Systems tarafından üretilen 30x113 mm VENOM LR orta 
kalibre otomatik top, bir diğer SYS şirketi UNIROBOTICS 
tarafından geliştirilen TRAKON 30 Uzaktan Komutalı Silah 
Sistemi (UKSS) ile birlikte, Nurol Makina’nın Ejder Yalçın 4x4 
Zırhlı Muharebe Aracı’na 
entegre edildi. (DHA)

VENOM LR BAŞARIYLA TEST EDİLDİ

Edirne’de göçmen uygulaması

Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç ile 

Yeşilay Genel Başkanı 
Doç. Dr. Mehmet Dinç, 

iki kurum arasında 
gerçekleşecek iş 
birlikleri ve ortak 

uygulamalara ilişkin 
bir protokole 

imza attı.

Yılmaz 
Tunç

Mehmet
Dinç

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com



MİNİK ÖĞRENCİLERE JANDARMA TANITILDI

Eskişehir İl Jandarma Komutanlığı Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği koordinesinde “Jandarmanın 
Tanıtımı, Güvenli Okul Güvenli Gelecek Projesi Kapsamında Bilgilendirme Faaliyeti” yapıldı.  Odunpazarı ilçesindeki 
Ağapınar ve Behiç Akaydın ilkokullarındaki tanıtım ve bilgilendirme faaliyetine İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 

Erhan Demir de katıldı. Komando Bölük Komutanlığı tarafından komando personeli teçhizatları ile birlikte öğrencilere 
jandarma komandonun tanıtımı yapıldı. Siber Şube Müdürlüğünce; siber farkındalık, güvenli internet ve sosyal 

medya kullanımı, çocuklara yönelik internet ortamında suç ve suçtan korunma yöntemleri konusunda bilgilendirme 
yapılarak görsel içerikli ve bilgilendirici afiş/broşür dağıtımı yapıldı. Kadın astsubaylar tarafından jandarmanın imkân 

ve kabiliyetleri sergilendi, meslek tanıtımı yapıldı ve Jandarma Çocuk Dergisi dağıtıldı. (İHA)
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Türkiye’nin coğrafi konumu 
gereği Ortadoğu’da yaşanan 
hadiselere kayıtsız kalama-
yacağı bilinen bir gerçektir.

Zira bölgede yaşanacak iyi geliş-
melerden iyi etkilenecek, yine aynı 
şekilde kötü gelişmelerden de kötü 
etkilenecek olan bizzat Türkiye’nin 
kendisidir.

Ortadoğu’da barış ikliminin 
egemen kılınmasının ülkemize 
yansıyacak olumlu sonuçları olduğu 
kuşkusuzdur.

Ve hatta Ortadoğu’daki bölgesel 
barışın sadece Türkiye’nin değil, 
dünya barışının sürdürülebilmesi 
açısından tüm dünya devletlerinin 
menfaatine olan bir durum olduğu 
da herkesin malumudur.

HHH
Türkiye bu bağlamda arasında 

güçlü tarihi, kültürel ve inanç bağları 
olması sebebiyle komşusu Suriye 
ile her daim iyi ilişkiler kurmaya 
çalışmışsa da iki ülke arasında bazı 
ihtilaflar yaşanmıştır.

Türkiye ile Suriye arasında geç-
mişte yaşanan en önemli anlaşmaz-
lıklardan birisi Hatay meselesidir.

Hatay meselesinin çözüme 
kavuşturulması önemlidir çünkü 
üzerinde düşünüldüğünde günümü-
ze ışık tutan noktalar vardır.

HHH
Hatay, Millî Mücadele zamanında 

Fransızlarla imzalanan 20 Ekim 1921 
tarihli Ankara Antlaşması netice-
sinde özel statüyle Fransız mandası 
tarafından yönetilen Suriye sınırları 
içerisinde kalmıştır.

İlerleyen yıllarda Fransa’nın 
mandası altındaki Suriye ve 
Lübnan’a bağımsızlıklarını verme 
eğilimini değerlendiren Türkiye, 
nüfusun büyük bölümüne yakını-
nın Türklerin oluşturduğu Hatay’ın 
bağımsızlığını talep etmiştir.

Milletler Cemiyeti’ne taşınan 
bu konu Hatay’da anayasası olan, 
Türkçe konuşan bağımsız bir devlet 
kurulma talebinin karşılanması ile 

sonuçlanmıştır.
Türkiye ve Fransa’nın gözeti-

minde gerçekleştirilen Hatay Devleti 
seçimlerinde oluşturulan 40 kişilik 
Hatay Meclisi’nin 31 koltuğunu Türk 
adaylar kazanmıştır.

Hatay Meclisi yaptığı çalışma-
larda, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kanunlarını uyarlayarak ülkeyi 
yönetme tercihinde bulunmuş, Türk 
Milli Marşı’nı Hatay Devleti’nin de 
milli marşı olarak kabul etmiştir.

Hatay Devleti, 29 Haziran 1939 
tarihinde oybirliği ile almış olduğu 
meclis kararı sonucunda Tür-
kiye’ye bağlanma kararı almış, 
Türkiye’nin İkinci Dünya Savaşı’nda 
Almanya’nın yanında yer almasını 
istemeyen Fransa ve İngiltere Ha-
tay’ın anavatana katılma arzusunun 
önünde durmak yerine bu işlemi 
kolaylaştırmayı seçmiştir.

HHH
Hatay’ın Misak-ı Millî sınırlarına 

katılmasıyla sonuçlanan sürecin 
başarılı bir şekilde yönetilmesinde 
Hatay halkının Türkiye ile bağlarını 
koparmamasının yanı sıra Cumhu-
riyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün yürüttüğü eşsiz 
diploması yöntemlerinin önemli 
payı vardır.

Gazi döneminde Hatay meselesi 
hakkında yapılan açıklamalarla 
konunun gündemde tutulması 
sağlanmış, Hatay’ın Türk yurdu 
olduğu vurgulanırken barış dilin-
den ödün verilmemesi uluslara-
rası konjonktürün Türkiye lehine 
yönlendirilmesini sağlamıştır.

HHH
Şimdi bazıları dünden bugü-

ne bakıyor, iç savaş nedeniyle 
Türkiye’nin desteğiyle yaşayan 
Suriyelilerin ülkelerine dönmesi 
durumunda nasıl bir gelecekte 
yaşamayı tercih edecekleri soru-
sunun cevabını düşünüyor, işin 
içinden çıkamıyorlar.

Suriye halkı ile Türkiye arasın-
daki bağları nasıl koparacaklarını 
düşünüyorlar.

Emperyalizm ve onun uşakları 
çok tedirgin…

Yaşanan ve yaşanması 
muhtemel her türlü kaos ortamı 
karşısında şiddetin son bulması 
için çabalayan Türkiye’nin tezlerini 
boşa çıkarmak için ellerinden gele-
ninin fazlasını yapıyorlar.

Çünkü Hatay’ın hatırlattıklarını 
unutmuyorlar…

HATAY’IN 
HATIRLATTIKLARI…

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

fyonkarahisar’da Vali 
Kübra Güran Yiğitba-

şı’nı makamında ziyaret 
eden Yükseköğretim 

Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, daha sonra Afyon Kocatepe 
Üniversitesi (AKÜ) Rektörlüğüne 
geçti.  Burada yaptığı konuşmada, 
Türkiye’de yüksek öğretim alanı-
nın son yıllarda ciddi bir gelişme 
kaydettiğini, gerek ulusal gerekse 
uluslararası gelişmeler sağladığı-
nı aktaran Özvar, şöyle konuştu: 
Dünya genelinde yeşil kampüsler 
üzerine yapılan bir sıralamada Türk 
üniversitelerinin ciddi bir başarı elde 
ettiğini gördük. İlk 500 ile 1000’de 
üniversite sayılarımızda son yıllarda 

ciddi bir ivmelenme yaşandığını ve 
sıralamalarda dereceye girildiğini 
gördük. Hatta en fazla üniversite ile 
temsil edilen ülkeler bakımından 
Türkiye’nin birinci sırada olduğunu 
bu yıl ilgili sıralama kuruluşu dün 
itibarıyla ilan etmiş, beyan etmiş. Bu 

açıdan üniversitelerimizi tebrik edi-
yorum.  Özvar, yeşil kampüsün son 
yıllarda iklim krizi başta olmak üze-
re olumsuz iklim koşullarını, değişen 
çevre ve afetlerle dünyada sürdürü-
lebilir yaşam koşullarını tekrardan 
gündeme getirdiğini kaydetti. 

Farkındalık meydana getirilmesi 
açısından yeşil kampüsün herkesin 
gündeminde olan bir konu olduğu-
nu anlatan Özvar, “UI GreenMet-
ric isimli sıralama kuruluşunda 
üniversitelerin bu açıdan görünür 
olması hepimizi memnun etti. Bütün 
üniversiteleri tebrik ediyorum. 
İnşallah bu ve diğer benzeri sıralama 
kuruluşlarında üniversitelerimizin 
daha görünür olmasını arzu ediyo-

ruz” diye konuştu. 
Türk üniversitelerinin uluslara-

rası görünürlüğünün artmasının 
uluslararasılaşmasına fevkalade 
olumlu katkıda bulunduğuna dik-
kati çeken Özvar, “Üniversitelerimiz 
dünyada tanındıkça üniversite-
lerimize olan teveccüh de artıyor. 
Biz konuyu bu açıdan değerlendi-
riyoruz. Ayrıca yüksek öğretimde 
üniversitelerimizin dünya üniver-
siteleriyle etkileşim işine girmiş 
olması üniversitelerimizin gerek 
performansını gerekse kalitesini 
olumlu yönde etkilemektedir. Bu 
bakımdan uluslararası etkileşime 
girmeyi de biz doğrusu önemsiyo-
ruz” ifadesini kullandı. (AA)

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Özvar, dünya genelinde Türk üniversitelerinin 
ciddi bir başarı elde ettiğini belirterek, “İlk 500 ile 1000’de üniversite sayılarımızda son yıl-
larda ciddi bir ivmelenme yaşandığını ve sıralamalarda dereceye girildiğini gördük” dedi.

TURK UNiVERSiTELERi
DUNYANIN ZiRVESiNDE

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

(MEB), Türkiye 
Yüzyılı Maarif 
Modeli kapsa-
mında hazırlanan 
yeni müfredatla, 
sınıflarda farklı 
yeteneklere ve ilgilere 
sahip öğrencilere “fark-
lılaştırılmış eğitim” yakla-
şımını benimsedi. Yeni müfredatla 
getirilen “beceri temelli” eğitime 
geçişin kolaylaştırılması için yapay 
zekâ teknolojilerine ağırlık verile-
rek Eğitim Bilişim Ağı’ndaki (EBA) 
içerikler zenginleştirildi. 

401 bin 545 kez indirildi 
Bu doğrultuda “dijitalleşme” 

mesaisini artıran Bakanlık, yenilik-
çi, esnek, Yükseköğretim Kurum-

ları Sı-
navı’na 
(YKS) 
hazır-
lık sü-
recini 

destek-
leyecek 

ve öğren-
me süreçle-

rinin tamamen 
kişiselleştirilebildiği bi-

reysel öğrenme platformu MEBİ’yi 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in 
katılımıyla 21 Ekim’de düzenlenen 
tanıtım programının ardından 
lise öğrencilerinin erişimine açtı.
Edinilen bilgiye göre, eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlama ve ortaöğretim 
kademesindeki tüm öğrencilere 
bulundukları yer ve koşullardan 
bağımsız eşit eğitim imkânlarının 

sunulması hedefiyle tasarlanan 
MEBİ’den bugüne kadar 550 bin 107 
öğrenci yararlandı. 

Öğrenciler için geniş video ha-
vuzu ve soru bankalarının yanı sıra 
konu özetleri, rehberlik videoları 
ve interaktif testlerin yer aldığı 
MEBİ’de 1036 ders anlatım videosu, 
17 bin 97 dakikadan oluşan videolu 
içerik, 1036 konu özeti ve 61 bin 361 
soru bulunuyor. 

Yapay zekânın da etkin 
kullanıldığı platformda, sistem 
öğrencilerin öğrenme izlerini 
takip ediyor ve süreç içerisinde 
öğrencinin çalışma planını yeni-
den şekillendirmesini sağlıyor. 

Mobilden erişime uygun olma-
sıyla öğrenme deneyiminin istenil-
diği zaman devam ettirilebilmesine 
olanak sağlayan MEBİ, 401 bin 545 
kez indirildi. (AA) 

Lise düzeyindeki öğ-
rencilerin üniversiteye 
hazırlık sürecinde 
hedeflerine daha etkin 
şekilde ulaşabilmesi 
için Milli Eğitim 
Bakanlığınca hayata 
geçirilen yapay zekâ 
destekli MEBİ’yi bugü-
ne kadar 550 binden 
fazla öğrenci 
kullandı.

‘MEBİ’DEN YARIM MİLYON 
LİSE ÖĞRENCİSİ YARARLANDI

1 milyon depremzede yeni yıla 
yeni yuvalarında girecek

'Gemi adamı' eğitimi alan
polislere sertifikaları verildi

TBMM Genel Kurulunda, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığının 2025 yılı bütçesi kabul edildi.  

Genel Kurulda, bütçe üzerindeki konuşmaların ardından 
soru-cevap bölümüne geçildi.  Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, konuşmasının başında 
deprem bölgesinde yapılan çalışmalara değindi. Kurum, 
"Şu an deprem bölgesinde 11 ilde 14 milyon vatandaşımızın 
etkilendiği bu depremde yeni yuvasında yaşayan 155 
binden fazla ailemiz var. İnşallah yılbaşında, yani 20 gün 
sonra da bu sayıyı 202 bine çıkaracağız. Bu da yaklaşık 1 

milyon depremzede kardeşimizin, ailemizin, evladımızın, 
çocuğumuzun, yeni yıla sıcak, sağlam, güvenli yuvalarında 
gireceği anlamına geliyor" dedi.  İzmir Körfezi'ne ilişkin 
Kurum, "Bizim İzmirli kardeşlerimize olan sevgimizi 
kimsenin sorgulamasına müsaade etmeyiz. İzmir, kurtuluş 
destanının yazıldığı şehirdir, şehitler yurdu, kahramanlar 
otağıdır. Bu yüzden İzmir bizim kıymetlimizdir, İzmir 
bizim güzel İzmir'imizdir" dedi.  Kurum, İzmir'de yaşanan 
depremde de yaraların sarıldığını ve verdikleri sözlerin 
tutulduğunu anımsattı. (AA)

Emniyet Genel Müdürlüğünce Yalova’da düzenlenen 
“9. Dönem Gemi Adamı Branş Temel Eğitimi 

Kursu”nu başarıyla tamamlayan 20 polis memuru, 
sertifikalarını törenle aldı.  Yalova Valisi Hülya Kaya, İl 
Emniyet Müdürlüğü Deniz Limanı Şube Müdürlüğündeki 
programda, Türkiye’de gemi adamı branş eğitimlerinin 
gerçekleştirildiği 3 ilden biri olan Yalova’nın bu kurs için 

gerekli yeterlilikte donanım ve personele sahip olduğunu 
söyledi. Bundan sonra da bu tür eğitimlere ev sahipliği 
yapacaklarını belirten Kaya, “Hem en üst teknolojiye 
sahip donanımlar hem de personelimiz gayretiyle son 
dönemlerde çok güzel çalışmalar yaptık. Hatta bir batıkta 
çok kıymetli eserleri bulmuştuk. Bundan sonraki süreçte 
de eğitimlerle bunu taçlandıracağız” dedi. (AA)

Yükseköğretim Kuru-
lundan yapılan açıkla-

maya göre, Yeşil Üniver-
site Endeksinde 118 Türk 
üniversitesi listede kendine 
yer buldu.  Platformun 2024 
yılı verilerine göre, dünya-
nın en yeşil üniversiteleri 
sıralamasında Türkiye’den 
6 üniversite ilk 100’de; 45 
üniversite ise ilk 500’de 
yer aldı.  Türkiye, ilk 100’de 
en fazla üniversitesi olan 
ülkeler sıralamasında Av-
rupa’da, İtalya’nın ardından 
2’nci, dünyada 5’inci oldu.

6 ÜNİVERSİTEMİZ
İLK 100’DE

EROL ÖZVAR

A

İletişim Başkanlığınca “İletişimde Yapay Zekâ: 
Eğilimler, Tuzaklar ve Dönüşüm” temasıyla 

bu yıl dördüncüsü düzenlenen Uluslararası Stratejik 
İletişim Forumu’nun (Stratcom Summit 24) açılışında 
konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
artık geleceğin değil bugünün hatta bu anın teknolo-
jisi olarak adlandırılan “yapay zekâ” dönüşümünün 
irdelenmesini önemli bir adım olarak gördüğünü 
söyledi.  Çığır açan teknolojilerin gelişimiyle hayatın 
her alanında köklü bir dönüşüm süreci yaşandığını 
belirten Yılmaz, “Özellikle yapay zekâ teknolojileri 
her geçen gün hızla yeni gelişmelere imza atarak, 
tarihteki hiçbir dönüşümle kıyaslanamayacak bir 
ivmeyle ilerliyor. ChatGPT, Kasım 2022’de piyasaya 
sürüldükten sonra sadece beş gün içinde 1 milyon 
kullanıcıya ulaşmıştı. Bu ay itibarıyla ise haftalık 300 
milyondan fazla aktif kullanıcıya sahip ve kullanıcılar 
günde 1 milyardan fazla mesaj gönderiyor. Bu 
büyüme hızı, yapay zekânın gelecekteki potansiyel 
etkisinin ne kadar geniş kapsamlı olabileceğine işaret 
ediyor. Güçlü bir Siber Güvenlik Başkanlığı kuruyoruz. 
Bu şekilde ürünleri, şirketleri, süreçleri akredite eden, 
denetleyen ve doğru, emniyetli bir şekilde bu süreç-
lerin yönetimine katkı sağlayan kurumsal yapımızı bir 
adım daha ileriye taşıyacağız” diye konuştu. (AA)

Siber 
Güvenlik 

Başkanlığı 
kuruyoruz

MEBİ’de öğrencilerin üniversite sınavında hedeflerine daha et-
kin ulaşabilmesi için YKS’ye ilişkin denemeler de yer alıyor. Bu 
kapsamda 21 Ekim’den bu yana Türkiye geneli düzenlenen YKS 
denemelerine 76 bin 580 öğrenci katıldı. Denemeler, Haziran 

2025’e kadar devam edecek. Mezun öğrencilerin de kul-
lanabildiği bireysel öğrenme platformuna “mebi.

eba.gov.tr” adresinden ve mobil uygulama 
marketlerinden erişilebiliyor.

YKS denemeleri YKS denemeleri 
hazirana  hazirana  

kadar sürecekkadar sürecek



Teröristler Teröristler 
Suriye’ye Suriye’ye 

Bakan Fidan, ABD Dışişleri Ba-
kanı Antony Blinken ile Anka-
ra’daki görüşmesinin ardından 
açıklama yaptı. Fidan, Blinken’ı 
ağırlamaktan dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
mevkidaşının dün Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından kabul edildiğini hatırlattı.

Bugün de sabahtan itibaren 
Blinken ile yoğun bir görüşme 
içinde olduklarını vurgulayan 
Fidan, görüşmedeki iki önemli 
acil gündem maddesinin Suriye 
ile Gazze olduğunu söyledi.

Ortak endişelerimiz var
Fidan, görüşmelerinde Su-

riye’deki yeni durumda, Suriye 
halkının iyiliği, ülkenin birliği, 
bütünlüğü, egemenliği gibi 

konularda Türkiye, ABD ve böl-
gesel aktörlerin yapabilecekle-
rinin ele alındığına işaret etti.

Suriye’de istikrarın sağlan-
masının önemine değinen Fidan, 
“(Blinken’la görüşme) Suriye’de-
ki istikrarın bir an önce sağlan-
ması, terörizmin yer bulmaması, 
DEAŞ’ın, PKK’nın orada hâkim 
olmaması önceliklerimiz arasın-
da. Bunlarla ilgili neler yaparız? 
Ortak endişeler neler, bu ortak 
endişelere ortak çözümler neler 
olmalı? Bunları etraflıca konuş-
tuk” ifadelerini kullandı.

Gazze’de mutabık kaldık 
ABD’li mevkidaşı ile Gazze 

meselesini de ele aldıklarını 
belirten Fidan, “Gazze ile ilgili 
bir an önce ateşkes sağlanması 

konu-
sunda 
kendisiy-
le (Blinken) 
mutabık kaldık” diye 
konuştu.

Fidan bölgede Türkiye, ABD 
ve diğer ortakların ateşkes için 
çabalarını hatırlatarak, İsrail’in 
Gazze’de sivilleri öldürmeyi sür-
dürdüğünü ve bölgedeki şiddet 
sarmalının devam ettiğini vur-

gula-
dı.

Savun-
ma sanayisi 

başta olmak üzere ikili 
konuların da gündeme alındığını 
aktaran Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Blinken’ın muhtemelen 
son Ankara ziyaretini yaptığını 
belirterek, yoğun tempo için 
teşekkür ettiği ABD’li mevki-
daşına bundan sonraki haya-

tında başarılar diledi. Bakan 
Blinken, Fidan’a dostluğu ve 

ortaklığı için teşekkür ederek, 
“Hep beraber çok güzel bir 

çalışma yaptık şimdiye kadar” 
ifadesini kullandı.

Blinken, “Bizim ve Suriye hal-
kının önündeki fırsata odaklan-
mış durumdayız. Suriye halkının 
Beşar Esad’ın prangalarından 
kurtulmasına odaklanmış 
durumdayız” değerlendirmesin-
de bulunarak, Suriyelilerin çok 
daha güzel bir geleceğe sahip ol-
ması ve kendi geleceklerini ken-
dileri tayin etmesi için çalışmaya 
devam ettiklerini vurguladı.

DEAŞ geriletilmeli 
Yönetimin bunları 

uygulamasıyla Suriye halkının 

da düşüncesi ve isteklerinin en 
iyi şekilde ortaya konmasını 
sağlayacağını vurgulayan 
Blinken, Suriye’de ortaya 
çıkan yönetimin ülkede yıllar 
süren yozlaşma, diktatörlük 
ve çatışmaların ardından 
uluslararası toplumdan beklediği 
desteği ve tanınırlığı bu şekilde 
elde edebileceğini dile getirdi.

Blinken, “DEAŞ’ın 
geriletilmesine yönelik 
çabaların sürdürülmesinin 
zorunluluğunu da ele aldık. 
Ülkelerimiz DEAŞ’ın ortadan 
kaldırılması ve bu tehdidin 
bir daha ortaya çıkmaması 
için uzun yıllar boyunca çok 
çalıştılar ve çok şey verdiler. Bu 
çabalarımızı sürdürmemiz bir 
zorunluluktur” dedi.

14 ARALIK 2024 
CUMARTESİGÜNCEL8

TBMM Genel Kurulunda Gençlik 
ve Spor Bakanlığının 2025 büt-
çesi görüşüldü.

Görüşmede eski futbolcu 
olan MHP Kocaeli Milletveki-
li Saffet Sancaklı, söz alarak 
TBMM Genel Kurulunda kürsü-
ye çıktı.

Sancaklı, Türkiye’nin ha-
reketsiz bir toplum olduğunu 
belirtip, çocuk yaştan itibaren 
spor ve sanatın teşvik edilmesi 
gerektiğini söyledi.

Türkiye’deki obezite istatis-
tiklerini de açıklayan MHP Ko-
caeli Milletvekili Saffet Sancaklı, 
şu ifadeleri kullandı:

Millet Meclisi olarak ka-
nunlar çıkarıyoruz, güncel 
kanunlar çıkarıyoruz ama 
yapmamız gereken önemli bir 
şey de Türkiye’nin geleceğinin 
100 yıllarını da garanti altına 
almaktır. Şimdi sağlıklı bir nesil 
nasıl yetiştireceğiz? Biz sağlıklı 
mıyız? Şu anda Türk toplumu ne 
durumda? Maalesef önümde bir 
araştırma var. 2024’te yapılan 
araştırmada Türkiye’nin en bü-

yük problemi olan ancak işimize 
gelmediği için konuşmadığımız 
ve halının altına süpürdüğü-
müz bir konu obezite problemi. 
2024’te yapılan araştırmada 
15 yaş ve üzeri nüfusun yüzde 
32,1’i obez, yüzde 34,6’sı fazla 
kilolu. Yani Türkiye’nin yüzde 
66,7’si obez ve aşırı kilolu.

Editör: TOLGA POLAT  Tasarım: BURCU ÖZKAYA 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, ABD Dışişleri 
Bakanı Antony Blinken ile görüşmesine ilişkin, 
“Suriye’deki istikrarın bir an önce sağlanması, 

terörizmin yer bulmaması, DEAŞ’ın, PKK’nın orada 
hâkim olmaması önceliklerimiz arasında” dedi.

İKLIM KRIZI ILE 
MÜCADELE 
HAYATI ÖNEM 
TAŞIYOR
MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Sadir Durmaz, şehirlerin 
insanların aynası olduğunu 
ifade ederek, “Bir şehir ne 
kadar bayındır ve refah 
içindeyse o şehirde yaşayan 
insanlar da o kadar huzur 
ve güven içindedir” diye 
konuştu.

Bütçe görüşmeleri sırasında 
yaptığı konuşmada, iklim krizinin 
tüm dünyada toplumları ve ekono-
mileri etkileyen küresel bir sorun 
hâline geldiğini vurgulayan Durmaz, 
Türkiye’nin de doğduran bu krizden 
etkilenen ülkeler arasında yer 
aldığını söyledi.

İklim krizinin tetiklediği 
çölleşme ve su kıtlığının birçok 
sorunu da beraberinde getirdiğine 
dikkati çeken Durmaz, “Geleceği 

her anlamda korumak için doğal 
kaynakların sürdürülebilir şekilde 
kullanılabilmesi, yenilikçi çözüm-
lerin benimsenmesi, toplumun her 
kesiminin bu sürece dâhil edilmesi 
hedeflerimize ulaşmada hayati 
önem taşımaktadır. Çevre konu-
sunun siyaset üstü bir konu olarak 
değerlendirilmesini istiyoruz. 
Şehirlerimizi daha güvenli hâle 
getirmek için de atılacak adımlar 
hayati önem taşımaktadır” ifadele-
rini kullandı.

MHP Balıkesir Milletvekili 
Ekrem Gökay Yüksel, Meteo-
roloji Genel Müdürlüğünün en 
önemli görevlerinden birinin 
erken uyarı yapmak olduğunu 
belirterek, özellikle sel, fırtına, 
kar yağışı gibi hava olayları 
öncesindeki erken uyarıla-
rın vatandaşların can ve mal 
kayıplarını en aza indirdiğini 

söyledi. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı 
bütçe görüşmelerinde söz alan 
Ekrem Gökay Yüksel, 2024 yılı 
itibarıyla Meteoroloji Genel 
Müdürlüğünce 500’ün üzerin-
de erken uyarının yayımlan-
dığını kaydederek, bu sayede 
birçok felaketin olumsuz etki-
lerinin önlendiğini anlattı.

MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan, 2024 
yılı ihracat verilerinin Türkiye’nin küresel sahnede 
güçlü bir aktör olarak konumunu sürdürdü-
ğünü gösterdiğine işaret etti. Türkiye’nin 
savunma sanayii sektörünün küresel 
başarısını artırarak sürdürdüğüne 
dikkati çeken Başkan, “Teknoloji 
tabanlı girişimcilik desteklerinin 
artırılması Türkiye’nin küresel 
ekonomide daha güçlü 
bir konum elde et-
mesini de sağ-
layacaktır” 
dedi.

Erken uyarı Erken uyarı 
sistemi sistemi 

kayıpları en kayıpları en 
aza indiriyoraza indiriyor

MHP Hatay Milletvekili Lütfi 
Kaşıkçı, son yıllarda yaşanan 
büyük doğa olaylarının kent-
leşme politikalarının tekrar ele 
alınmasına ve tartışılmasına 
yol açtığını dile getirdi.

Mevcut şehirlerin afete du-
yarlılığının artırılması gerek-
tiğini bildiren Kaşıkçı, şunları 
söyledi:

“Ülkemizin büyük bir kıs-
mının deprem, sel, heyelan gibi 
doğal afet riski taşıyan alanlar-
dan oluştuğunu bilmekteyiz. Bu 
gerçek sağlıklı bir afet ve risk 
planlaması yapmamızı zorunlu 

kılmaktadır. Risk planlamasın-
da ise önceliğimiz afete maruz 
kalmadan önce şehirlerimizin 
riskli alanlarını dönüştürmek 
olmalıdır. Riskli yapı stokunun 
yenilenmemesinin beraberinde 
nasıl büyük acılar getirdiğini 
hep birlikte yaşayarak gör-
dük. Hızlı tespit yöntemleriyle 
İstanbul başta olmak üzere afet 
riski taşıyan şehirlerimizde 
tarama çalışmalarını acil bitirip, 
riskli yapı envanterimizi ortaya 
çıkarmalıyız. Dönüşüm için de 
öncelik sırasını doğru belirle-
meliyiz.”

'DÖNÜŞÜM 
IÇIN ÖNCELIK 

SIRASINI DOĞRU 
BELIRLEMELIYIZ'

TEKNOLOJI TABANLI GIRIŞIMLERE 
DESTEK ARTIRILMALI Sancaklı, Türkiye'deki  

obezite sorununa dikkat çekti

'Türk Patent ve Marka 'Türk Patent ve Marka 
KURUMUNA ÖNEM VERIYORUZ'KURUMUNA ÖNEM VERIYORUZ'

MHP Yozgat Milletvekili İbrahim 
Ethem Sedef, patent ve marka 
haklarının inovasyonu teşvik 
eden en önemli unsurlardan biri 
olduğunu belirterek, “Ülkemizin 
rekabet gücünü artırmak ve 
teknolojik gelişmeleri destekle-
mek adına Türk Patent ve Marka 
Kurumunun faaliyetlerine MHP 
olarak büyük önem vermekte-
yiz” şeklinde konuştu.

Dijital mecralar ve yapay 
zekânın insanların düşünme, 
öğrenme yeteneklerini taklit 
ettiğini, bunların bilgisayar 
sistemlerine entegre edildiğini 
anlatan Sedef, “Bu teknoloji 
gelecekte oldukça önem ka-
zanacaktır. Ulusal yapay zekâ 
stratejileri de belirlenerek bir 
yol haritası da hazırlanmalı-
dır. Türkiye bu hızlı değişim ve 

gelişmenin dışında kalmamalı, 
yapay zekâ teknolojisine yönelik 
milli teknoloji hamlesi daha da 
geliştirilmelidir” değerlendirme-
sini paylaştı.

Türk savunma sanayisi 
alanındaki çalışmaların da ih-
racatta önemli bir yeri olduğuna 
işaret eden Sedef, bu alandaki 
bütün çalışmaları destekledik-
lerini söyledi.

HHÂÂKKIIMM  
OLAMAYACAKOLAMAYACAK
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Değerlerimizden yoksun  Değerlerimizden yoksun  
olanları görüyoruzolanları görüyoruz

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail 
Özdemir, “Tertemiz mazimize ve 
duruşumuza leke sürmeye çalışan kimi 
medya organlarının başta patronları 
olmak üzere bazı idarecilerine varıncaya 
kadar ne derece rezil ve kirli bir yapıda 
olduklarını, kimlerle iş birliği içerisinde 
bulunduklarını çok iyi biliyoruz” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkan yardımcısı İsmail Özdemir’in 
RTÜK 2025 bütçe görüşmelerinde bir 
konuşma yaptı.

“Medya, toplumun haber alma 
özgürlüğü konusunda anayasal güvence 
altındadır” diyen Özdemir, “Ne yazık ki 
yayıncı kuruluşların, daha fazla izlenme 
ya da başka bir deyişle reyting elde etme 
kaygısıyla hareket ederken, neredeyse 
hiçbir ölçü ve ilkeyi benimsemiyor 
olmaları bireysel ve toplumsal bozulmayı 
beslemektedir. Şiddetin her türlüsü 
özendirilmekte, vahşet örneklendiril-
mekte, ahlaksızlık âdeta teşvik edilmek-
te, insanlık dışı her eylem giderek daha 
fazla meşru gösterilmeye çalışılmakta-
dır. Hele hele tartışma programları adı 
altında sergilenen kimi kepazelikler ise 
tahammül sınırlarını çoktan aşmıştır. 
Bu tarz programlarda siyasal karşıt-
lık, sizden olmayana her türlü iftirayı 

atmaya, yalan ve yanlış beyanlarla dolu 
ithamlarla her türlü sözü söylemeye hak 
tanımaktadır. Akla ziyan, vicdana aykırı, 
hak ve hürriyetlerin tamamına zıt olarak 
sürdürülen bu yayınlarla gerçekte ne 
iktidar karşıtlığı ne de siyasi bir aidiyet 
beyanı yapılmakta, özde bilinçli bir şekil-

de yozlaşma beslenmektedir” ifadesini 
kaydetti. 

Özdemir, şöyle konuştu:
Bireyi bozma, toplumu yozlaştırma, 

siyasete, yargıya, resmi kurumlara ve 
bizatihi devletimizin kendisine karşı 
güveni tamamen ortadan kaldırmaya 

yönelik sergilenen yayın politikalarının 
tamamı hasım çevrelerin ürünüdür. Biz 
bu türden girişimleri ise çok iyi tanıyo-
ruz. Demokrasi dışı eylem ve ara rejim 
hedefinde olanlar, arzu ettikleri iklimi 
oluşturabilmek için medyayı her daim 
araç olarak kullanmışlardır. Türkiye bir 
yandan büyük bir toplumsal kucaklaşma 
ve kaynaşmaya yönelik son derece de-
ğerli adımları atarken, diğer yandan böl-
gesel ve küresel meselelerde liderliğini 
konuşturmaktadır. Tam da böylesi bir za-
man diliminde, yayıncılık adı altında aziz 
milletimize gerçekler değil, çalışılmış 
ve maksatlı yayınlarla dolu görüntüler 
servis edilmektedir. İstiyorlar ki devlet ve 
millet arasındaki kopmaz bağ sarsılsın. 
Umuyorlar ki özgürlük adı altında her 
türlü ahlaki değerlerimiz yıkılsın, kadının 
saygınlığı, ailenin önem ve kıymeti or-
tadan kalksın. Ümitsizlik her yanı sarsın 
ve yaşamın ağır geldiği hissiyatı her yeri 
kaplasın. Böylelikle milli kültürümüz 
tahribata uğrasın ve bilhassa yeni nesil 
bunlardan etkilenerek, kontrol edilebilir 
bir şuursuzluğa sürüklensin, Türkiye’nin 
geleceği heba edilsin. Bunu kabul etmek 
mümkün değildir. Hatta bu durum bizim 
açımızdan en yüksek dereceli bir milli 
güvenlik tehdididir.

MHP Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, 
TBMM’de 2025 bütçe görüşmelerinde 
Türk kültürü, el sanatları ve turizmin 
korunması için önemli önerilerde 
bulundu. Kılıç, Türk Devletleri Teş-
kilatı bünyesinde ‘Türk Festivalleri 
Birliği’ kurulmasını önerdi. MHP Grup 
Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili 
Prof. Dr. Filiz Kılıç, TBMM’de Kültür ve 
Turizm Bakanlığının 2025 yılı bütçesi 
üzerine konuştu. Kılıç, konuşmasında 
Türk kültürünün korunmasının önemine 
dikkat çekerek, “Kalaycılık, kunduracılık, 
çinicilik ve çömlekçilik gibi zanaat-

ların müfredata seçmeli ders olarak 
eklenmesi gerekmektedir. Bu zanaatlar, 
Türk kültürümüzün nadide değerleridir 
ve bu değerlerin gelecek kuşaklara 
aktarılmasını sağlamalıyız” ifadelerini 
kullandı. Ayrıca yazma eserlerin dijital 
sistemlerde korunması çalışmalarını 
takdir ettiğini belirtti. Kılıç, Kapadokya 
Alan Başkanlığının işleyişinde yaşanan 
bürokratik engellere değinerek, “Harç 
bedelleri ve izin süreçlerinde yaşanan 
aksaklıklar vatandaşlarımızı mağdur 
etmektedir. Bu konuların tekrar gözden 
geçirilmesi gerekmektedir” dedi.

TÜRKIYE’NIN TÜRKIYE’NIN 
GELECEĞINI GELECEĞINI 

HEBA ETMEK HEBA ETMEK 
ISTIYORLARISTIYORLAR

‘TÜRK KÜLTÜRÜNÜ ‘TÜRK KÜLTÜRÜNÜ 
KORUMALIYIZ’KORUMALIYIZ’

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: Şimdi bakıyorsunuz birileri çıkıp ileri geri konuşuyor. 
Türkiye’nin Suriye’de ne işi var? Bunu diyecek kadar kendi tarihini bilmeyenleri, kültür ve 

medeniyet değerlerimizden yoksun olanları görüyoruz. Kimi bu soruyu cahilliğinden  
mevcut CHP yönetimi gibi olanların çoğu da tamamen ideolojik fanatizmden soruyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Sakarya 
8. Olağan İl Kongresi’nde 
açıklamalarda bulundu. 

Erdoğan, “Ne diyor istiklal 
şairimiz Mehmet Akif, bu yol 
ki hak yoludur, dönme bilme-
yiz yürürüz. Evet, bu yol hak 
yoludur. Bu yol gönül yoludur. 
Bu yol millete hizmet yoludur. 
Bu yol birliğimizin, dirliğimizin, 
kardeşliğimizin yoludur. Bu yol 
Türkiye’nin bir yıldız gibi parla-
dığı asli kodlarına döndüğü dosta 
güven düşmana korku verdiği 
Türkiye Yüzyılı yoludur. Bu yol 
gazilerin, şehitlerin yoludur. Bu 
yol gönül coğrafyamızda aman 
Türkiye’nin kılına zarar gelmesin 
diye dua eden, kalbi Türkiye diye 
atan, gönlü Türkiye diye titreyen 
kardeşlerimizin, soydaşlarımı-
zın, dindaşlarımızın yoludur. Bu 
yol Alparslan’ın gayesini, Orhan 
Gazi’nin rüyasını, Fatih’in azmini, 
Kanuni’nin, Yavuz’un, Abdül-
hamid’in dirayetini, Gazi’nin 
mücadelesini gerçekleştirmeye 
azmedenlerin gayret gösteren-
lerin yoludur. Bu yolda bizimle 
birlikte olduğunuz için hepinize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Çözülmesi gereken  
     sıkıntılar var

Dünyadaki ve bölgedeki 
kırılmaların eşliğinde yeni bir 
dönemin arifesinde olunduğunu 
belirten Erdoğan, “Elbette her 
şey güllük gülistanlık değil. Hâlâ 
çözmemiz gereken sıkıntılar, 
aşmamız gereken engeller var. 
Ama sadece bunlara bakarsak 
bunlara takılıp kalırsak olmaz. 
Bir yandan mevcut sıkıntıları 
çözmekle uğraşırken diğer yan-
dan ülkemizin ve milletimizin 
önündeki yeni fırsatları değer-
lendireceğimiz irade ortaya koy-

mak mecburiyetindeyiz. Biz bu 
iradeye sahibiz. Milletimiz de 22 
yıldır girdiğimiz her mücadelede 
yanımızda yer alarak bu iradeye 
sahip olduğunu göstermiştir. 
Kimi zaman günlük sıkıntıların, 
konjonktürel dalgalanmala-
rın, karamsarlık pompalayan 
kifayetsizlerin etkisiyle morali 
bozulan vatandaşlarımız oldu-
ğunu görüyoruz. Şundan her bir 
insanımız emin olsun. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ikinci asrı ile 
birlikte önüne açılan yeni kapı-
ları yeni fırsatları en iyi şekilde 
değerlendirmektedir. Bunun için 
vatandaşlarımızdan biraz daha 
sabır, biraz daha metanet, biraz 
daha cesaret, biraz daha gayret 
ve elbette biraz daha destek 
istiyoruz” dedi.

Muhacirlere  
      sahip çıkacağız

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü;

Türkiye’nin ve Türk milletinin 
hiçbir kazanımına sevinemeyen, 
tam tersine hepsine bir kulp 
takmak, yoksa da öyleymiş gibi 
göstermek için uğraşan güruhu 
görüyorsunuz değil mi? Bunlar 
artık siyasetin değil, psikiyatrinin 
konusu olacak bir yere savrul-
muştur. Bunlar demiyorlar mıydı? 
“Biz gelince, bütün buradaki 
muhacirleri geldikleri yere gön-
dereceğiz” diyenler bunlar değil 
miydi? Biz ne diyorduk? “Bu mil-
let ensardır, onlar ise muhacirdir.” 
Biz muhacirleri hiçbir zaman bu 
ülkeden kovmayacağız. Onlara 
hep sahip çıkacağız. Hamdolsun, 
dediğimiz oldu mu? Oldu. Şimdi 
ne oldu? Yeniden geldiği yere, 
kendileri dönüyorlar. Eğer bizim 
bu sabrımız olmasaydı bu olur 
muydu? Olmazdı. Ama biz sabret-
tik. ‘Men sabera zafera’ dedik ve 
sabredenler zafere ulaştılar.

Anadolu coğrafyası son dönemde za-
limlerin zulmünden kaçarak sığınanları 
da bağrına basmıştır. Sınırlarımız içinde 
ve hemen dibinde hayata tutunmaya 
çalışan Suriyeli kardeşlerimize kol 
kanat gererek, kardeşlik hukukumu-
zun gereğini yerine getirdik. Bunu da 
şikâyet ederek değil, muhacirlere ensar 

olma şuuru ile yaptık. Şimdi bakıyor-
sunuz birileri çıkıp ileri geri konuşuyor. 
Türkiye’nin Suriye’de ne işi var? Bunu 
diyecek kadar kendi tarihini bilmeyen-
leri, kültür ve medeniyet değerlerimiz-
den yoksun olanları görüyoruz. Kimi bu 
soruyu cahilliğinden mevcut CHP yö-
netimi gibi olanların çoğu da tamamen 

ideolojik fanatizmden soruyor. Şimdi 
gördün mü niçin bizim oralarda oldu-
ğumuzu? Şimdi gördünüz mü bizim 
niçin Suriye’de olduğumuzu? Ne oldu 
şimdi? Suriye’nin başındaki nerede? Ve 
şu anda Suriye’den gelen kardeşlerimiz 
şimdi neredeler? Diyorlar ki: “Biz tekrar 
topraklarımıza dönüyoruz.”

Parti içi iktidar mücadelesinden 
başlarını kaldırıp iki satır tarih 
okuyacak bir iki makale karıştıracak 
vakitleri dahi yok. Türkiye’nin hemen 
dibinde kritik gelişmeler yaşanıyor. 
Ama bunlar ne olup bittiğini takip 
bile etmiyorlar. Öyle ki dünya yıkılsa, 
3. Cihan Harbi çıksa inanın CHP 
yönetiminin umurunda olmaz. Mesela 
şu soruyu kendilerine hiç sormuyorlar: 

“1. Dünya Savaşı bölgemizde sınırları 
yeniden belirlerken, şartlar başka 
türlü zuhur etseydi acaba ne olurdu? 
Kuvvetle muhtemel, Halep dediğimiz, 
İdlib dediğimiz, Hama dediğimiz, Şam 
dediğimiz, Rakka dediğimiz şehirler 
tıpkı Antep gibi, tıpkı Hatay gibi, tıpkı 
Urfa gibi bizim birer vilayetimiz ola-
caktı.” Bu şehirler sınırlarımız dışında 
kaldı diye herhâlde oralarda yaşayan 

insanlarımızla bağımızı tümden ke-
secek değildik. Nitekim bilhassa sınır 
şehirlerimizdeki vatandaşlarımızla 
sınırın ötesindeki yerlerde yaşayanlar 
son bir asır boyunca insani ilişkilerini, 
alışverişlerini, akrabalıklarını devam 
ettirmişlerdi. Hatta bizim şehirlerimiz-
le sınır ötesindeki şehirler arasında 
düzenli otobüs ve dolmuş seferleri, 
taksi ulaşımı hep sürmüştür.

KARDEŞLERIMIZE SAHIP ÇIKACAĞIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suri-
ye’de 2011’de başlayan ve 13 

yıldan fazla süren iç çatışmaların 
kardeşlik iklimini başka bir boyuta 

taşıdığını belirterek, “Dünyada 
bizden başka hiçbir ülkenin 

altından kalkamayacağı bir siyasi 
ve toplumsal yükü hiç tereddüt 
etmeden sırtlandık. Asırlara sari 
kardeşlik hukukumuzun gere-

ğini yerine getirirken içeriden ve 
dışarıdan üzerimize gelen nice 

baskıyı, ithamı, tahriki, provokas-
yonu göğüslemek mecburiyetinde 
kaldık. İnsani ve ahlaki temelden 
yoksun bu saldırılara rağmen asla 
geri adım atmadık. Peki neticede 

kim haklı çıktı? Allah’a hamdolsun, 
biz haklı çıktık” diye konuştu.



Operasyonun başlamasının 
ardından teröristlerin büyük 

bölümünün kaçtığını kalanların ise 
çatışmada etkisiz hâle getirildiğini 
söyleyen Seyf Abu Amşe, “Operas-
yonu başlattığımız zaman teröristler 
kaçmaya başladı. Kalan teröristler 
de çatışmada öldürüldü. Halkımız 
onları kurtardığımız için çok mutlu 
oldu ve bizleri sevinçle karşıladılar. 
Çünkü teröristler burada çok fazla 
işkence yapıyor ve baskı uyguluyordu. 
Buradaki sivillerin çocuklarını zorunlu 
olarak 6 ay askere alıyorlardı ve cep-
heye gönderiyorlardı. Biz buraya gi-

rince halk çok mutlu oldu. Çünkü çok 
sıkıntılar yaşamışlardı ve şimdi hem 
Esad gitti hem PKK/YPG gitti ve artık 
siviller çok mutlu” dedi.  Operasyonla-
rın devam edeceğini ve yeni hedeflere 
hazır olduklarını da dile getiren SMO 
komutanı Abu Amşe, “İnşallah bundan 
sonra Kobine’ye ve Rakka’ya gide-
ceğiz. Haseki ve Kamışlı’ya kadar da 
yolumuz var. Son nefesimizi verinceye 
kadar teröristlerle mücadeleyi sür-
düreceğiz. Hedefimiz ülkemizi terör 
örgütü ve teröristlerden arındıracağız. 
PKK/YPG’yi de ülkemizden tamamen 
temizleyeceğiz” şeklinde konuştu.

HALK MUTLU OLDUHALK MUTLU OLDU

Suriye’den PKK/YPG’yi 
ttemizleyeceğiz
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TİŞRİN BARAJI KURTARILDI

ESAD’IN İSTİHBARAT ŞEFİ 
LÜBNAN’A BOTLA KAÇMIŞ

Suriye’de muhalif güçlerin Esad rejimini devirmesinin ardından ülke, ilan 
edilen geçiş hükümetiyle normalleşme aşamasına girmişken ortaya çıkan 

bir görüntü, herkesi 2011’de başlayan iç savaş sırasında yaşanan insani 
dramlar üzerinden geçmişe götürdü. Milyonlarca Suriyelinin ülkesinden 

kaçmasına yol açan rejimin istihbarat şefi olan Suriye Ulusal Güvenlik Bü-
rosu’nun eski Başkanı Ali Memluk’un ailesiyle birlikte şişme botla ülkeden 
kaçtığı iddia edildi. Memluk’un botla Suriye- Lübnan sınırının Lübnan tara-
fındaki Arida köyüne ulaştığı, daha sonra başkent Beyrut’a gittiği belirtildi.
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ALI MEMLUK

SURIYE MILLI ORDUSUNUN DÜZENLEDIĞI OPERASYONLAR ILE PKK/YPG TERÖR ÖRGÜTÜNÜN 2016 YILINDAN 
BU YANA DENETIMINDE OLAN TEL RIFAT VE MÜNBIÇ, TERÖRISTLERDEN ARINDIRILDI. SURIYE MILLI ORDUSU 
KOMUTANLARINDAN SEYF ABU AMŞE, SURIYEI’YI TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/YPG’DEN TEMIZLEYECEKLERINI SÖYLEDI. 

uriye Milli Ordusu 
askerleri, Özgürlük 

Şafağı Operasyonu ile Tel 
Rıfat ve Münbiç’i terör 

örgütü PKK/YPG’den arındırdıkla-
rını söyledi. SMO askerleri bundan 
sonraki hedeflerinin Rakka, Ayn El 
Aap, Haseki ve Kamışlı olduğunu 
belirterek, “Suriye’den PKK/YPG’yi 
temizleyecek ve buraları da terörden 
kurtarak insanlarımızı özgürleşti-
receğiz” dedi. Kısa süre içerisinde 
teröristlerden temizlenen Tel Rıfat 
ve Münbiç’te siviller PKK/YPG 
baskısından kurtulmanın mutlulu-
ğunu yaşamaya başladı. Suriye Milli 
Ordusu unsurları ise her iki ilçede 
terör örgütünün hücre, tünel ve 
karargâhlarının tespit ve imhasına 
yönelik çalışma başlattı.

Tel Rıfat ve Münbiç artık güvenli
Suriye Milli Ordusu, teröristlerin 

olası saldırılar ile Tel Rıfat ve Mün-
biç’te sivillere yönelik olası saldırıla-
rına karşı teyakkuz durumuna geçti. 
SMO askerleri her iki ilçenin giriş 
ve çıkış noktalarında cephe hatları 
oluşturarak 24 saat nöbet tutmaya 
başladı. Teröristlerin olası sızma 
girişimi ve saldırılarına karşı tedbirli 
olan SMO askerleri, ilçe merkezle-
rinde de yoğun önlem aldı. Münbiç’in 
terör örgütünden arındırılmasına 
yönelik operasyona katılan Suriye 
Milli Ordusu askerlerini komuta 
eden isimlerden olan Seyf Abu 
Amşe, Özgürlük Şafağı Operasyonu 
ile Tel Rıfat ve Münbiç’in artık gü-
venli bölgeler olduğunu söyledi.

S

SEYF ABU AMŞE

Suriye Milli Ordusunun 
(SMO) başlattığı Özgür-

lük Şafağı Operasyonu kap-
samında terör örgütü PKK/
YPG’den kurtarılan Münbiç 
ilçesinde, örgütün terörist 
faaliyetler için kullandığı 
tünel ağları bir bir ortaya 
çıkarken, SMO askerleri, 
terör örgütünü Münbiç’ten 
tamamen temizledikten 
sonra yeni hedeflerinin Ayn 
el Arap olduğunu söyledi. 
Öte yandan İsrail Savunma 
Bakanı Yisrael Katz, İsrail 
ordusuna tampon bölgede 
yer alan ve 7 Aralık sonrası 
Hermon Dağı’nda işgal 
edilen bölgede, kış ayla-
rında kalınması için talimat 
verdiğini bildirdi.SM
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Suriye Milli Ordusunun 
(SMO) başlattığı Özgürlük 

Şafağı Operasyonu kapsamında, 
özellikle doğu kesimde yer alan 
illerin su ve elektrik kaynağı-
nın büyük bölümünü sağlayan 
Tişrin Barajı’nı, terör örgütü PKK/
YPG’nin işgalinden kurtardı. SMO, 
operasyon kapsamında 2015’ten 
beri PKK/YPG terör örgütünün 
işgalindeki Tişrin Barajı’nın kont-
rolünü sağladı.Münbiç ilçesinin 
güneyinde yer alan ve Fırat Nehri 

üzerindeki önemli barajlardan 
biri olan Tişrin, şu ana kadar ele 
geçirilen en büyük ve önemli baraj. 
Suriye’nin elektrik ihtiyacının 
yaklaşık yüzde 70’i Tişrin, Tabka 
ve Baas barajlarından karşılanı-
yor. Fırat Nehri’nin batı yakasın-
daki Tişrin Barajı, 27 Aralık 2015’te 
ABD desteğiyle YPG/PKK’nın eline 
geçmişti. Baraj, terör örgütünün 
Fırat’ın batısında işgal ettiği ilk 
nokta olmuştu. ABD, Ocak 2016’da 
barajda üs kurmuştu.

İSRAIL ORDUSU 
SURIYE’DE KIŞI 
GEÇIRECEK!

MÜLTECI 
KAMPI’NA 
SALDIRI

İsrail Savunma Bakanı Yisrael Katz, İsrail 
ordusuna tampon bölgede yer alan ve 

7 Aralık sonrası Hermon Dağı’nda işgal edilen 
bölgede, kış aylarında kalınması için talimat 
verdiğini bildirdi. Savunma Bakanlığından 
yapılan açıklamaya göre Katz, İsrail ordusunun, 
Suriye’de Baas iktidarının devrilmesinin 
ardından Hermon Dağı’ndaki işgal edilen 
tampon bölgede kalmaya devam edeceğini 
belirtti. Daha önce tampon bölgedeki işgalin 
“geçici” olacağını savunan Katz, “Suriye’de 
yaşananlar nedeniyle Hermon Dağı’nı ele 
geçirmemiz büyük bir güvenlik önemi taşıyor 
ve İsrail ordusunun bölgedeki hazırlıklarının 
sağlanması, birliklerin zorlu hava koşullarında 
orada kalabilmesi için her şeyin yapılması 
gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Suriye Milli Ordusunun (SMO) başlattığı Öz-
gürlük Şafağı Operasyonu kapsamında terör 

örgütü PKK/YPG’den kurtarılan Münbiç ilçesinde, 
örgütün terörist faaliyetler için kullandığı bir 
hastanenin altında tünel ağı keşfedildi. Teröristler 
tarafından askeri karargâh olarak kullanılan 
hastanede yapılan araştırma kapsamında, ame-
liyathanelerin kısa süre önce örgüt unsurlarının 
tedavisi için kullanıldığı görüldü. Hastane ve 
tünellerde, örgüt unsurlarının bıraktığı eşyalar, 
posterler ve paçavraların kalıntıları bulundu.

İnsanlık dışı koşullar
Anadolu Ajansı (AA) ekibi, Suriye’de devrilen Baas re-
jiminin başkent Şam’daki Mezze Askeri Hapishanesi’n-
deki insanlık dışı koşullara sahip hücreleri ve bölmeleri 
görüntüledi. Görüntülerde, başkentte devrilen Esad 
rejiminin askeri istihbarat birimince yönetilen Mezze 
Askeri Hapishanesi’nde tutulanların kişisel eşyalarının 
hücrelerde kaldığı dikkati çekiyor. Tutsakların hapis-
hane duvarlarına ayetler yazdığı, resimler ve takvimler 
çizdiği görüldü. Hücrelerde, yerde oyuncak bebek, 
tabaklar, yiyecekler de görüntülendi.

Şam’daki tarihi Emevi Camii 61 yıllık Baas 
rejimi sonrası ilk cumaya ev sahipliği yaptı. 

Suriyeliler sembolik camide namaz kılmak için Şam 
merkeze akın ederken önce şükür namazı kılındı. 
7 bin metrekarelik alana akın eden binlerce insan 
arasında Türkiye’den giden Suriyeliler de vardı. 

Emevi Camii’nde gelişmeleri aktaran TRT Haber 
Muhabiri, “Emevi Camii tarihi anlara şahitlik ettik. 
Özgür Suriye’de binlerce kişi cuma namazını kıldı. 
Emevi Camii’nde Türk bayrağı açılıyor” dedi. Cuma 
namazı öncesinde Türk bayrağını öpen Suriyeliler, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür etti.

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin orta 
kesimindeki Nusayrat Mülteci Kampı’na 

düzenlediği saldırılarda hayatını kaybedenlerin 
sayısı 33’e çıktı. Filistin resmi ajansı WAFA’da yer 
alan habere göre, İsrail savaş uçakları Nusayrat 
Mülteci Kampı’ndaki bazı ev ve binaları hedef 
aldı. Saldırılarda, çoğunluğu Şeyh Ali ailesinden, 
33 Filistinli yaşamını yitirdi; çoğu kadın, çocuk 
ve yaşlı 84 kişi yaralandı. Görgü tanıkları, 
bölgedeki büyük yıkımın ardından ambulans 
ve sivil savunma ekiplerinin enkaz altında kayıp 
kişileri aramaya devam ettiğini belirtti. Gazze 
Hükümeti Medya Ofisi’nden yapılan açıklama-
da, İsrail ordusunun hedef aldığı binalarda, 
sivillerin, çocukların, kadınların ve daha önce 
evlerinden zorla çıkarılmış Filistinlilerin yaşadı-
ğını bildiği kaydedildi. Bu yeni suçun, İsrail’in 
Gazze’deki sağlık sistemini çökertmek amacıyla 
hastaneleri hedef alarak hizmet dışı bırakması, 
ilaç ve tıbbi malzeme girişini engellemesiyle eş 
zamanlı gerçekleştiği ifade edildi.

BAAS REJIMINİN ARDINDAN ILK CUMA NAMAZI 
EMEVİ 

CAMİİ’NDE 

TÜRK 

BAYRAĞI 

PKK/YPG’NİN TÜNELLERİ 
BİR BİR ORTAYA ÇIKIYOR! 
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ABD SAVUNMA 
BAKANLIĞI (PENTA-

GON), UKRAYNA’NIN 
GÜVENLIK VE 

SAVUNMA IHTIYAÇ-
LARINI KARŞILAMAK 
AMACIYLA YAKLAŞIK 
500 MILYON DOLAR 

DEĞERINDE EK 
ASKERI YARDIM YA-

PACAĞINI DUYURDU.

T.C. DİKİLİ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/30 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/30 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Dikili İlçe, İSMETPAŞA Mahallesi, 782 Ada, 2 Parsel, arsa 

vasıflı taşınmaz denize 1350 m, İzmir - Çanakkale Karayoluna 1100 m, Dikili Limana 
3000 m mesafede, üzerinde herhangi bir yapı yoktur.

Adresi : Cumhuriyet Mah 445/1 Sok Bina kapı no:41 Dikili/İzmir
Yüzölçümü : 384,84 m2
İmar Durumu: Taşınmaz 1/1000Uygulama İmar Planında Ayrık Nizam 2 Kat Taks: 

0,15Kaks: 0,30 yapılaşma koşullarına sahip “ Konut Alanı “ kullanımında kalmaktadır.
Kıymeti : 3.848.400,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 13:49

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 13:49

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 13:49

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 13:49

12/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. 

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2139808

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2024/415 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/415 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Mamak İlçe, ÜREĞİL Mahalle, 39643 Ada, 2 Parsel, B 

Blok, 2. Kat, 8 Numaralı 1/1 HİSSELİ MESKEN NİTELİKLİ taşınmazın; satışına 
karar verilmiştir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda 
açıklanmıştır.)

Adresi : Cengizhan Mahallesi, 823. Cadde, No:4 Royal Rezidans B Blok Daire: 8 
Mamak / ANKARA

Yüzölçümü : 13.944,00 m² Arsa Payı : 91/13944
İmar Durumu :İnşaat tarzı”Ticaret Alanı” olarak ayrılan bölgede kalmakta 

olduğu,Ayrık Nizam,E:1,50 Yençok:10 Kat olacak şekilde yapılaşmaya uygun 
olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil alan vb. faktörlerden etkilenmemektedir.Kıymeti : 
5.700.000,00 TL KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: Diğer : Dosyada bulunan taşınmaz tapu takyidatında 
görüldüğü gibidir.Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 10:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 10:28

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:28

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2138914

T.C. BABAESKİ İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/676 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/676 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırklareli İl, Babaeski İlçe, CEHİLLİ Mahalle/Köy, ÇEŞME ÇATAĞI 

Mevkii, 108 Ada, 9 Parsel, 1/2 hisse
Adresi : Kırklareli İli Babaeski İlçesi Cehilli Köyü Çeşme Çatağı Mevkii 108 Ada 9 

Parsel Sayılı Taşınmaz Babaeski / KIRKLARELİ
Yüzölçümü : 64.208,16 m2
İmar Durumu :Yok , İnşaat tarzı Kırklareli ili, Babaeski İlçesi, Çiğdemli (Cehilli) 

Köyü 108 ada 9 parsel numaralı taşınmaz köy
yerleşik alanı dışındadır.
Kıymeti : 9.015.146,70 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : 5403 SK kapsamında izin alınmadan tarımsal üretim 

amacı dışında kullanılamaz.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 12:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 12:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 12:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 12:10

11/12/2024(İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2139308

T.C. KESKİN İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/51 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/51 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırıkkale İl, Keskin İlçe, KAÇAK Mahalle/Köy, 136 Ada, 54 Parsel, 

Kırıkkale İli Keskin İlçesi Kaçak ...
Adresi : Kırıkkale İli Keskin İlçesi Kaçak Köyü 136 Ada 54 Parsel Keskin / 

KIRIKKALE
Yüzölçümü : 5.678,78 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 2.585.718,90 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 11:09

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:09

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:09

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 11:09

11/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2138965

Gürcistan hükümeti-
nin, ülkenin Avrupa 

Birliği (AB) ile müzakere-
lerin başlatılmasını 2028 
sonuna kadar gündeme 
almama kararının ardından 
başlayan gösteriler 15 
gündür sürüyor. Tiflis’te 
gece saatlerinde tekrar 
toplanan binlerce kişi, 
hükümetin kararına bir kez 
daha tepki gösterdi. Parla-
mento binasının önündeki 
Şota Rustaveli Caddesi’ni 
trafiğe kapatan göstericiler 
ellerinde Gürcistan ile AB 
bayraklarını taşıdı.

Güney Kore’nin 
başkenti Seul’de bir 

araya gelen vatandaşlar, 
3 Aralık’ta Devlet Başkanı 
Yoon Suk Yeol tarafından 
ilan edilen birkaç saatlik 
sıkıyönetimin ardından 
Başkan Yeol’un görevden 
alınmasını talep etmek 
üzere başlattıkları pro-
testolara devam ediyor. 
Güney Kore’de Devlet 
Başkanı Yoon Suk Yeol’un 
3 Aralık gecesi sıkıyönetim 
ilanı nedeniyle ‘vatana 
ihanet’ şüphesiyle soruş-
turduğu bildirildi.

BD’nin 47. başka-
nı seçilen Donald 

Trump’ın oluştur-
duğu kabinenin 

ekonomik baskıların Tahran’ın 
nükleer programını kontrol 
altına almaya yetmeyebileceğini 
değerlendirdiği ve askeri saldırı 
seçeneğini de gündeme aldığı öne 
sürülüyor. ABD’nin Wall Street 
Journal gazetesinin konuyla ilgili 
bilgi sahibi kaynaklara dayan-
dırdığı haberine göre, Trump’ın 
ekibinin, askeri güç veya askeri 
güç tehdidiyle birlikte güçlü 
ekonomik yaptırımlar uygulaya-
rak İran’ı caydırmak ve nükleer 
programını çökertmek için 
“maksimum baskı 2.0” strate-
jisini uygulamayı düşünüyor. 
Trump’ın ilk döneminde İran’a 
karşı askeri güç kullanmaktan 
kaçındığına dikkati çekilen ha-
berde, bölgede yaşanan dramatik 
değişimler, özellikle İsrail’in son 
aylarda İran’ın vekili Hizbullah’a 
verdiği ciddi zarar ve Suriye’de 
Beşşar Esad’ın devrilmesi 
sonucunda bu tutumun 
yeniden değerlendirildiği 
kaydedildi. Görüşme-
ler hakkında bilgi sahibi 
iki kaynak Wall Street 
Journal gazetesine yaptı-
ğı açıklamada, Trump’ın 
İsrail Başbakanı Benjamin 

Netanyahu ile yaptığı son telefon 
görüşmelerinde, İran’ın nükleer 
faaliyetlerinin kendi gözetiminde 
patlak vermesinden endişe duy-
duğunu söylediğini ve bu sonucu 
önleyecek öneriler aradığının 
sinyalini verdiğini öne sürdü. 
Gazeteye göre seçilmiş başkan, 
Tahran’ın nükleer tesislerine 
yönelik saldırıların ABD ve İran’ı 
çarpışma rotasına sokma potan-
siyeline sahip olması nedeniyle 
yeni bir savaşı, 
özellikle de 
ABD or-
dusunu 
devreye 
sokabi-
lecek bir 
savaşı 
ateşle-
mekten 
uzak dura-
cak planlar 
istiyor.

TRUMP’IN, İRAN’A SALDIRI 
SEÇENEĞI GÜNDEMDE

GÜRCİSTAN’DA 
AB YANLISI 
PROTESTO 
SÜRÜYOR

GÜNEY 
KORE’DE  
GÖSTERİLER 
DEVAM EDİYOR

A

DONALD 
TRUMP

ABD’den Ukrayna’yaABD’den Ukrayna’ya
500 milyon dolar yardım

entagondan yapılan açık-
lamaya göre, ek Başkanlık 

Çekme Yetkisi (PDA) paketi 
kapsamında, Ukrayna’nın 

acil ihtiyaçlarını karşılamak için hava 
savunma sistemleri ve tanksavar 
silahlar da dahil çeşitli ekipman ve 
mühimmat içeren yaklaşık 500 milyon 
dolar değerinde ek yardım paketi 
yapılacak. Bu kapsamda Ukrayna’ya 
temin edilecek askeri destek pake-
tinde, insansız hava araçlarına karşı 
savunma sistemleri (c-UAS) ve HIMARS 
çok namlulu roketatar sistemleri için 
mühimmat, 105 ve 155 milimetrelik top 
mermileri, yüksek hızlı anti-radyasyon 
füzeleri (HARMs), mayına dayanıklı ve 
pusuya karşı etkin koruma sağlayan 

araçlar (MRAP), Yüksek Hareket Ka-
biliyetli Çok Amaçlı Tekerlekli Araçlar 
(Humvee), Javelin ve AT-4 tanksavar 
sistemleri, TOW güdümlü tanksavar 
füzeleri ve benzeri birçok ekipman yer 
alıyor. Yardım kapsamında kimyasal, 
biyolojik, radyolojik ve nükleer (KBRN) 
koruma ekipmanı, insansız hava 
araçları için yedek parçalar ve yardım-
cı ekipman, lojistik destek ve eğitim 
hizmetleri de bulunuyor.

Rusya’dan yoğun saldırı
ABD ve 50 ülkenin yer aldığı Ukrayna 

Savunma Temas Grubu (UDCG) koa-
lisyonu, Ukrayna’nın savaş alanındaki 
acil ihtiyaçlarını karşılama yönündeki 
taahhütlerini sürdürüyor.  Ukrayna, 

Rusya’nın ülkenin enerji sistemine en 
yoğun saldırılardan birini gerçekleştir-
diğini bildirdi. Ukrayna Hava Kuvvetleri 
Komutanlığı, sabah saatlerinde ülkenin 
neredeyse tüm bölgelerinde füze saldırısı 
alarmı ilan edildiğini duyurdu. Ukray-
na Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy 
de sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Rusya’nın saldırıda seyir ve 
balistik füzeler kullandığını belirterek, 
“İlk belirlemelere göre 93 füze kullanıldı. 
Ayrıca en az bir Kuzey Kore füzesi vardı. 
F-16’larımız tarafından düşürülen 11 
seyir füzesi dahil olmak üzere 81 füze 
vuruldu. Ruslar ayrıca saldırıda yaklaşık 
200 insansız hava aracı kullandı. Enerji 
sistemimize yönelik en büyük saldırılar-
dan biriydi” ifadelerine yer verdi.

P
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SOLDAN SAĞA: 1. Ayırmaç - Yararlı, kazançlı - İpotek, rehin 
- Uyum. 2. Bir ilimiz - Ege bölgesinde dağ - Polonyum simgesi - 
Yüksek makama sunulan dilekçe - Anadolu Ajansı. 3. Otoda hız 
değiştirici - Orta oyununda bir oyuncu - Yüksekokul öğrenimi. 4. 
Kırışık giderme aracı - İncir sineği - Eski dilde kadın - Sema eden 
derviş. 5. Radyum simgesi - Güneş - Bas ile tenor arasındaki in-
san sesi - Küçük patolojik torba, kitle. 6. Azerbaycan’ın başkenti 
- Madenleri sıvılaştırma - Bir besin maddesi - İzmir ilçesi. 7. 
Kırmızı - Yavaş bir biçimde - Ücretli otomobil - Gerçekten - İngiliz 
uzunluk ölçüsü. 8. Ölüm - El ile dokunarak duyma - İşinin eri - 
Emeksiz kazanç. 9. İtici güç - Erkek ördek - Eski dilde oğul, evlat 
- Garip, tuhaf - Dahil. 10. Eski dilde aslan - Zehirli iri örümcek 
- Demir simgesi - Letonya’nın başkenti. 11. Verme, ödeme - 
Mutfakta bulaşık teknesi - Serbest bırakılmış köleler - Küçük 
saray, köşk. 12. Görünüş - Yakacak odun ölçü birimi - Denizli 
ilçesi - Yemek. 13. Davranış, tavır - Üçgen biçimli ova - Elektrik 
akım şiddet birimi - Yükseklik. 14. İşitilmekle öğrenilen - Cırcır - 
Argo’da saf, budala.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dansta özel hareket - Etken, etmen, 
sebep - Eski dilde değme, dokunma. 2. Tok olmayan - Elüstü bilgi-
sayar - Geri verme. 3. Sahnede dans gösterisi - Uzakdoğu’da ülke. 
4. Asya’da bir ırmak - Tıpta çabuk ilerleyen - Bir müzik aracı. 5. 
Tehlikeli bir hastalık - Tavlada üç sayısı - Bayağı, sıradan. 6. Uygu-
lamalı - Şırnak ilçesi. 7. Sarımsak kokulu bir gaz - Vana. 8. Neodim 
simgesi - Bir kümes hayvanı - Akdeniz bitki örtüsü - Tellür simgesi. 
9. Üç köşeli ve telli, büyük çalgı - Kedinin ön ayağı - Değişken 
huylu. 10. Getiri, nema - Sağgörü. 11. Bir tür maymun - Baryum 
simgesi - Uganda’nın plaka işareti. 12. Çalgıç, mızrap - Üstü kapalı 
balkon. 13. Aç olmayan - Küçük gemi kaptanı - Utanma duygusu 
- Praseodim simgesi. 14. Hamız - Öğrenci. 15. Zırhlı topçu kulesi 
- Yassı demir çelik ürünü - Bir ilimiz. 16. Tümör - Geçici yenilik - 
Ufuklar. 17. Sonsuza kadar - Çok ince ve uzun parça. 18. Ermiş 
- Yeni Zelanda’da yaşayan bir kuş - Körpe olmayan. 19. Padişah 
gözdesi - Jokey yamağı. 20. Zehirli bir madde - Duman karası - 
İran’ın plaka işareti. 21. Eski dilde ekmek - Gama ışınları ile tanı 
yöntemi. 22. Amaç, maksat - Eski ve usta gemici - Yarık, çatlak.
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Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

D
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N
K

Ü
 Ç

Ö
ZÜ

M

3 RAKAMLILAR
 151  164  252  273  506  748  828  900  901  902

4 RAKAMLILAR
 1526  3151  4251  4840  5068  5132  5141  5351  5807  

6141  6181  7035  8041  8265  8480
5 RAKAMLILAR

 12496  20323  41520  41915  42770  49578  52187  70350  
70524  71362  71413  74728  80223  81624  81702  81751  

81807  84163
6 RAKAMLILAR

 180978  526061  715621  731657  916916
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:42	 08:14	 13:04	 15:23	 17:43	 19:10
ANKARA		  06:25	 07:55	 12:48	 15:10	 17:31	 18:56
İZMİR		  06:46	 08:14	 13:11	 15:38	 17:58	 19:21
BURSA		  06:41	 08:11	 13:03	 15:25	 17:46	 19:11
TRABZON	 	 05:59	 07:31	 12:21	 14:40	 17:00	 18:27

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

1 4  A R A L I K  2 0 2 4  C U M A R T E S İ

İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

GÜNÜN   HADİSİ
“Anne ve babasına 

veya onlardan sadece birine 
yaşlılık günlerinde yetişip de 

cennete giremeyen kimse perişan 
olsun, perişan olsun, 

perişan olsun!” 
(Müslim)

Nisa suresi, 7. ayet: 
“Anne ve baba ile 

akrabaların bıraktıklarından 
erkekler için bir pay vardır; anne ve 
baba ile akrabanın bıraktıklarından 

kadınlar için de bir pay vardır. 
Bunun azından ve çoğundan

 farz kılınmış bir
 pay vardır.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Yüce Rabb’imizin insanoğluna 
lütfettiği en kıymetli 
nimetlerden biri aile 
olmaktır. Zira aile güvendir, 
dayanaktır, sığınaktır. İyilikte 
yardımlaşmak, el birliğiyle 
kötülüğe engel olmaktır.
Aile aynı zamanda insanı 
geleceğe hazırlayan 
en önemli
kurumdur.

Aile, insanoğlunun içinde doğ-
duğu, büyüdüğü, ilk eğitimini 
aldığı en küçük sosyal toplu-
luktur. Yeryüzüne ilk insanın 

ayak basmasından itibaren aile 
kurumu da oluşmuştur. Yüce 

Allah’ın iradesiyle ilk insan, bir 
aileye sahip olarak yaratılmış-

tır. Kur’an-ı Kerim, yeryüzünde 
yaşayan insanların atası olan Hz. 

Âdem’in (as) bir eşe sahip oldu-
ğunu ve ikisinin bir aile yuvası 

kurduğunu haber vermektedir. 
(Bakara, Maide, Araf, Taha) Bi-

reyin mutluluğunu temin eden, 
toplumla birey arasını bağlayan 

ve onu topluma kazandıran aile-
nin kurumsal önemini şu ayet-i 

kerime çok beliğ bir tarzda 
ortaya koymaktadır: “Kendileri 

ile huzur bulasınız diye sizin için 
türünüzden eşler yaratması ve 

aranızda bir sevgi ve merhamet 
var etmesi de onun (varlığının 

ve kudretinin) delillerinden-
dir. Şüphesiz bunda düşünen 

bir toplum için elbette ibretler 
vardır.” (Rum) Öyleyse aile, 

öncelikle insanın huzur bulacağı 
bir yuvadır. Beden ve ruh sağlığı 
için huzurun vazgeçilmez işlevi 

hatırlanınca, bu yuvanın insan 
için nasıl bir önem taşıdığı ortaya 

çıkacaktır. Bunun yanında aile, 
insanca yaşamanın ortamını 

hazırlamaktadır. Yaratılışı itiba-
rıyla yalnız başına yaşayamayan 

insan, aile ortamının sıcaklığın-
da terbiye edilmekte, hemcins-

leriyle ilişki kurabilmekte ve 
şahsiyetini kazanmaktadır.

En önemli kurum
Yüce Rabb’imizin insanoğluna 

lütfettiği en kıymetli nimetler-
den biri aile olmaktır. Zira aile 

güvendir, dayanaktır, sığınaktır. 
İyilikte yardımlaşmak, el birliğiyle 
kötülüğe engel olmaktır. Aile aynı 
zamanda insanı geleceğe hazırla-

yan en önemli kurumdur. İnsan ilk 
eğitimini ailesinden alır. Karakteri 

aile ocağında şekillenir. Sevgiyi, 
saygıyı, dürüstlüğü önce anne ba-

basından öğrenir. Ailede anne ile 
birlikte babaya da önemli görevler 

düşmektedir. Babanın sorumlu-
luğu ailesinin maddi ihtiyaçlarını 

karşılamaktan ibaret değildir. 
Merhamet eğitimi almış, güzel 

ahlakla donanmış, değerlerini be-
nimsemiş bir nesil yetiştirmek her 
babanın öncelikli sorumluluğudur.  

İmanla şereflenmek
Baba olmak, Hz. Nuh misali 

evladının imanla şereflenmesi için 
gayret göstermektir. Onun dünya 

ve ahiret saadetini kazanması için 
çırpınmaktır. Hz. Nuh, tevhit ge-

misine binmeyi reddeden oğluna 
son bir umutla şöyle seslenmişti: 

“…Haydi yavrum gel, sen de bi-
zimle birlikte gemiye bin, kâfir-

lerle beraber olma!” Baba olmak, 
Hz. İbrahim misali duayı dilinden 
düşürmemektir. İtaatkâr bir kul 

olabilmek için Allah’a sığınmaktır. 
Salih bir nesil için ona yalvarmak-
tır. Nitekim İbrahim (as), Rabb’ine 

şöyle niyaz etmişti: “Ey Rabb’i-
miz! Bizi sana teslim olanlardan 

eyle, soyumuzdan da sana teslim 
olacak bir ümmet çıkar. Bize 

ibadet usullerimizi göster, tövbe-
mizi kabul et. Şüphesiz tövbeleri 
kabul eden, merhameti bol olan 

yalnız sensin.” “Rabb’im! Beni ve 
soyumdan gelecek olanları na-

maza devam edenlerden eyle! Ey 
Rabb’imiz, duamı kabul eyle!” 

Haramı ve helali bilmek
Baba olmak, Hz. Lokman gibi 

evladına şefkatle öğüt ver-
mektir. Ona doğruyu ve yanlışı, 

haramı ve helali öğretmektir. Hz. 
Lokman, oğluna şu güzel na-

sihatlerde bulunmuştur: “Yav-
rucuğum! Allah’a ortak koşma; 

çünkü ona ortak koşmak elbette 
büyük bir zulümdür.” “Yavrucu-

ğum, namazını özenle kıl, iyiliği 
emret, kötülükten vazgeçirmeye 

çalış, başına gelen musibetle-
re sabret.” “Gurura kapılarak 

insanlara burun kıvırma, yer-
yüzünde böbürlenerek yürüme; 

unutma ki Allah gurura kapılıp 
kendini beğenen hiç kimseyi 

sevmez.” “Yürüyüşünde ölçülü 
ol, sesini de yükseltme…” 

AILE
En kıymetlimiz: 

Peygamber Efendimizin (sav) 
SÜNNETININ 

IZINDE YÜRÜMEK
Baba olmak, âlemlere rah-
met olarak gönderilen Sevgili 

Peygamber Efendimizin (sav) 
sünnetinin izinde yürümektir. 
Allah Resulü (sav), örnek bir aile 
babasıydı. Çocukları arasında 
hiçbir ayrım yapmazdı. Kızı Fatı-
ma’yı görünce ayağa kalkar, elin-
den tutar, şefkatle öper ve kendi 
yerine oturturdu. O sadece kendi 
yavrularına değil bütün çocukla-
ra anlayışlı davranırdı. Peygam-
berimizin terbiyesinde büyüyen 
Hz. Enes, Resul-i Ekrem’den 
şöyle bahseder: “Resulullah’a on 
sene hizmet ettim. Vallahi bana 

bir kez olsun ‘öf!’ bile demedi.” 
Çocuklarımız bizden ilgi ve şefkat 
bekler. Yanımızda değerli olduk-
larını hissetmek ister. 

Hayatı öğrenirken, kendilerine 
rehberlik edecek pusula, sığı-
nacakları liman olmamızı arzu 
eder. Öyleyse günlük hayatın 
koşuşturması ve geçim telaşı 
içinde çocuklarımızı ihmal etme-
yelim. Dinine, vatanına ve bütün 
insanlığa faydalı nesiller yetiş-
tirmek için her türlü fedakârlığı 
gösterelim. Yavrularımızı sevgi-
mizden, ilgimizden ve duamız-
dan mahrum bırakmayalım.  

NISA SURESI, 33. AYET: “ANNE-BABANIN VE YAKINLARIN GERIDE 
BIRAKTIKLARINDAN VE HER BIRINE MIRASÇILAR KILDIK. YEMINLERINIZIN

 (AKIT ILE) BAĞLADIĞI KIMSELERE DE KENDI PAYLARINI VERIN. 
ŞÜPHESIZ, ALLAH, HER ŞEYE ŞAHIT OLANDIR.”

Bir hadis-i şerifte Peygamberimiz 
(sas) şöyle buyurmaktadır: “Bir 
baba, çocuğuna güzel ahlaktan daha 
değerli bir miras bırakmış olamaz.”

Allah’tan 
YARDIM 
DILEMEK

Baba olmak, Hz. Yakup gibi 
zorluklar karşısında metaneti-

ni korumaktır. Ne kadar ağır olur-
sa olsun dünya imtihanını sabır ve 
tevekkülle karşılamaktır. Evla-
dına daima sevgiyi, merhameti, 
adaleti ve şefkati aşılamaktır. 
Yanlış yaptıklarında onları uyar-
mak ama hiçbir zaman onlardan 
ümidini kesmemektir. Hz. Yakup, 
kıskançlıkları sebebiyle kardeşle-
ri Hz. Yusuf’u kuyuya atan çocuk-
larına şöyle seslenmiştir: “…Hayır! 
Nefsiniz sizi kötü bir iş yapmaya 
sürüklemiş; artık bana düşen 
güzelce sabretmektir. Anlattığınız 
şeyler karşısında, bana yardım 
edecek olan ise ancak Allah’tır.” 

İslam’ın aile anlayışına baktığımızda, kurum olarak ailenin üzerine bina
 edildiği temel bir ruhun öne çıkarıldığını görürüz. Bu ruh, “huzur, sevgi ve 

rahmet”tir. İnsanı yaratan ve her an onunla olan Yüce Yaradan, Kur’an’da bu gerçeği 
şu cümleyle belirtiyor: “Kendileri ile huzur bulasınız diye sizin için türünüzden eşler 

yaratması ve aranızda bir sevgi ve merhamet var etmesi de onun (varlığının ve kudre-
tinin) delillerindendir. Şüphesiz bunda düşünen bir toplum için elbette ibretler vardır.” 
(Rum) Öyleyse bir Müslüman ailenin en temel özelliği, o ailenin bir huzur yuvası ve bir 

sevgi-rahmet pınarı olmasıdır. Bu ailede anne ile baba birbirleri dolayısıyla huzura 
kavuşurlar; çocuklar bu huzurlu havada dünyayı tanırlar ve hep beraber karşılıklı 
sevgi-rahmet vasatında şahsiyet kazanırlar. Müslüman ailede anne-baba, üzerle-
rine âdeta titrenilen değerlerdir. “Rabb’in, kendisinden başkasına asla ibadet et-
memenizi, anaya-babaya iyi davranmanızı kesin olarak emretti. Eğer onlardan 

biri ya da her ikisi senin yanında ihtiyarlık çağına ulaşırsa, sakın onlara 
‘öf!’ bile deme; onları azarlama; onlara tatlı ve güzel söz söyle.” 

Ailenin 
temeli, huzur 

sevgi ve rahmettir

“HIÇBIR EVLAT, BABASININ HAKKINI ÖDEYEMEZ. ŞAYET ONU
KÖLE OLARAK BULUR VE SATIN ALIP AZAT EDERSE, BABALIK HAKKINI 

(ANCAK O ZAMAN) ÖDEMIŞ OLUR.” (MÜSLIM, TIRMIZÎ)
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ÜLKE SIRALAMASINDA YER DEĞİŞMEDİ

 

Avrupa Ligi’nde 3, Konferans Ligi’nde 1 takımla mücadele eden Türkiye’nin, 
İngiltere’nin 96.732 puanla birinci sırada yer aldığı 

UEFA Kulüpler sıralamasındaki yeri değiş-
medi. RAMS Başakşehir’in kazandığı, Ga-
latasaray’ın berabere kaldığı, Fenerbahçe 

ve Beşiktaş’ın yenildiği haftada Türkiye 
10’uncu sıradaki yerini korudu. 9’uncu 
sırada 41.850 puanla yer alan Çekya’yı 

yakalamaya çalışan Türkiye, 
40.100 puanla, 33.600 puanla 
11’inci sırada yer alan Avustur-

ya ile arayı açtı.

ABD, Meksika ve 
Kanada’nın ortaklaşa 
düzenleyeceği 2026 
Dünya Kupası’na Avrupa 
Kıtasından katılacak 16 
takımın belirleneceği 
grupların kuraları çekil-
di. İsviçre’nin Zürih 
şehrindeki FIFA 
merkezinde 
gerçekleş-
tirilen grup 
kura çeki-
mine ikinci 
torbadan 
katılan Türki-

ye, E Grubu’nda Uluslar 
Ligi çeyrek finalinde-
ki Hollanda-İspanya 
eşleşmesinin kazananı, 
Gürcistan ve Bulgaristan 
ile eşleşti. Macaristan ile 
Uluslar A Ligi’ne çıkmak 

için karşılaşacak 
A Milli Takım, 

grup maç-
larını 2025 
yılının eylül 
ve kasım ay-
ları arasında 

oynayacak.

Süper Lig’de ve Avrupa 
Ligi’nde birbirinden zorlu 
maçlara çıkan Galata-
saray’da yüksek tempo 
sakat sayısını artırdı. 
Malmö maçında sezonu 
kapatan Mauro Icardi’nin 
dışında, Victor Osimhen, 
Barış Alper Yılmaz, Kaan 
Ayhan, Ismail Jakobs, 
Yusuf Demir’i sakatlık 
nedeniyle oynatamayan 
sarı kırmızılılarda, Davin-

son Sanchez ilk yarıda 
sakatlandı. Devre ara-
sında soyunma odasına 
ağrıyla gitse de maçı ta-
mamlayan Lucas Torreira 
ve Avrupa arenasındaki 
ilk golünü atan Elias Jelert 
de maçtan sıkıntılı ayrıldı. 
Sanchez, Torreira, Barış 
Alper ve Yusuf pazartesi 
günü bordo mavililerle 
oynanacak maça yetişti-
rilmeye çalışılacak. 

TAKIM REVİRE 
DÖNDÜ

14

UEFA, Galatasaray’ın Avrupa Ligi’nde play-off UEFA, Galatasaray’ın Avrupa Ligi’nde play-off 
turuna kalmayı garantilediğini açıkladı. İlk 6 turuna kalmayı garantilediğini açıkladı. İlk 6 
maçı 6’ncı sırada tamamlayan sarı kırmızılılarda maçı 6’ncı sırada tamamlayan sarı kırmızılılarda 
yeni hedef ilk 8 içerisinde yer almak.yeni hedef ilk 8 içerisinde yer almak.

spanya’nın Bilbao kentindeki spanya’nın Bilbao kentindeki 
San Mames Stadı’nda oynanacak San Mames Stadı’nda oynanacak 

Avrupa Ligi finalinde olmak isteyen Avrupa Ligi finalinde olmak isteyen 
Galatasaray, ilk hedefini tamam-Galatasaray, ilk hedefini tamam-

ladı. UEFA Galatasaray’ın ilk 24 içinde yer ladı. UEFA Galatasaray’ın ilk 24 içinde yer 
almayı garantilediğini açıkladı. Çok eksikle almayı garantilediğini açıkladı. Çok eksikle 
gittiği Malmö deplasmanından bir puan gittiği Malmö deplasmanından bir puan 

çıkartan sarı kırmızılılar, ilk bölümün bitimine çıkartan sarı kırmızılılar, ilk bölümün bitimine 
2 maç kala ilk 8 içinde kalma yolunda ilerledi. 2 maç kala ilk 8 içinde kalma yolunda ilerledi. 
Avrupa’da ve yerel liginde yenilmeyen tek Avrupa’da ve yerel liginde yenilmeyen tek 
takım olan sarı kırmızılılar, ilk 6 haftayı 6’ncı takım olan sarı kırmızılılar, ilk 6 haftayı 6’ncı 
sırada geçirdiği ligde kalan iki maçtan da sırada geçirdiği ligde kalan iki maçtan da 
puan alarak doğrudan son 16 turuna katılma-puan alarak doğrudan son 16 turuna katılma-
yı hedefliyor.yı hedefliyor.

İ

Bizim Çocuklar’ınBizim Çocuklar’ın
rakipleri belli oldurakipleri belli oldu

Türkiye’nin 2026 Dünya Kupası eleme turun-
daki rakipleri, Hollanda-İspanya eşleşmesi-
nin kazananı, Gürcistan ve Bulgaristan oldu.

NBA’in yakın zaman içerisinde 
Avrupa’da lig kurmak için çalışma-
larını hızlandırdığı belirtildi. Son 
olarak FIBA Genel Sekreteri Andreas 
Zagklis, bu niyet doğrultusunda NBA 
yetkilileri ile görüşmeye devam et-
tiklerini açıkça ifade etti. Öte yandan 
İspanya kaynaklı Relevo, son derece 
flaş bir iddia ortaya attı. Paylaşılan 
habere göre NBA, Avrupa’da kurmaya 
hazırlandığı lige EuroLeague’in 
devlerini dâhil etmek istiyor. Habere 
göre Fenerbahçe Beko, Panathi-
naikos ve Real Madrid, Avrupa’da 
kurulması muhtemel yeni lig için NBA 
ile görüşme hâlinde.

F.Bahçe Beko’ya 
NBA’den teklif

Büyük umutlarla hazırlandığı Kon-
ferans Ligi’ne evindeki Rapid Wien 
yenilgisi ile başlayan ikinci maçta 
deplasmanda NK Celje’ye farklı 
yenilen RAMS Başakşehir, Kopen-
hag ve Petrocub ile berabere kaldı. 
36 takımın yer aldığı ligde play-off 
turuna kalmayı hedefleyen turuncu 
lacivertliler, 5’inci maçta Bundesliga 
temsilcisi Heidenheim’i net bir skorla 
yenerek ilk galibiyetini aldı. Topladığı 
5 puanla kendini ilk 24’ün içine atan 
İstanbul ekibi, 10 puanla 7’nci sırada 
yer alan Cercie Bruge ile oynayacağı 
son maçı kazanarak yoluna play-off 
turunda devam etmeyi hedefliyor.

BAŞAKŞEHİR
UMUTLANDI

Avrupa’da bu sezon beş takımla 
mücadele eden Türk takımları 
arasında en çok geliri Galatasaray 
elde etti. Sarı kırmızılılar, Avrupa 
Ligi mücadelesinde şu ana kadar 13 
milyon 475 milyon kazandı. Avrupa 
Ligi’nde ilk 24 içinde kalarak play-off 
turunda devam etmeyi hedefleyen 
Fenerbahçe, 7 milyon 460 bin avro 
gelir elde etti. 6’ncı haftayı 8 puanla 
21’inci sırada geçen sarı lacivertliler, 
play-off oynayarak gelirini arttırmayı 
hedefliyor. Avrupa Ligi ve Konferans 
Ligi elemelerini geçemeyen Trab-
zonspor 1,275 milyon avro ile son 
sırada kaldı.

G.Saray gelir 
şampiyonu

Bu sezon Avrupa Ligi’nde 15 gol atıp, 
11 gol yerken toplam 26 golle en çok 
gol izlettiren sarı kırmızılılar, 2-2 biten 
Malmö maçında 5’i isabetli 9 şut attı. Sarı 
kırmızılılar, İsveç deplasmanında 0,81 
ile en az gol beklentisi ürettiği, 2,48 ile 
kalesinde en çok gol tehlikesi yaşadığı 
maçı oynadı. Sarı kırmızılılar Avrupa’da, 
en çok pozisyona giren, en çok şut atan, 
en fazla gol beklentisi yaratan takımların 
başında yer aldı.

İLGİNÇ İSTATİSTİK

Türkiye Futbol Federasyonu 
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, 
Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun 
Aydın Özbek’e, 3 Aralık’ta medyada-
ki beyanlarında yer alan “sportmen-
liğe aykırı” açıklamaları nedeniyle 
150 bin lira ve 6 Aralık’ta kulüp 
resmi sosyal medya hesabından 
açıklamaları “kişilik haklarına saldırı 
mahiyetinde” olması nedeniyle 30 
gün hak mahrumiyeti ve 210 bin lira 
para cezası verdi.

ÖZBEK’E 30 GÜN CEZA

Yunus Akgün, 6 haftada farklı takıma gol atmayı 
başaran tek futbolcu oldu. AZ Alkmaar dışında 
5 maçta da gol atan, Tottenham’a attığı gol haf-
tanın en iyi golü seçilen 24 yaşındaki futbolcu, 
toplam 5 golle Ferençvaroşlu Barnabas Varga 
ile krallık zirvesini paylaştı. Galatasaray’ın 37 
yaşındaki forveti Dries Mertens, Avrupa Ligi’nde 
gole en çok katkı veren isim oldu. 

YUNUS ZİRVEDE

G.SARAY’DAG.SARAY’DA
SIRA İLK 8’DESIRA İLK 8’DE

PLAY-OFF
GARANTİ
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Çin’in eski hocasına
20 yıl hapis cezası

Hatayspor’dan
hakem yakınması

Çin’de milli futbol takımının eski 
teknik direktörü Li Tie’ye rüşvet 
suçlamasıyla 20 yıl hapis cezası 
verildi. Hubey eyaletinde görü-
len davada mahkeme, Li’nin milli 
takım teknik direktörü olarak görev 
yaptığı 2019-2021 yıllarında belirli 
kulüplerden belirli oyuncuları milli 
takıma seçme ve oynatma karşılı-
ğında 50 milyon yuan yaklaşık 6,8 
milyon dolar rüşvet aldığını bildirdi. 
Kendisinin de mili takım teknik 
direktörü olmak için yaklaşık 410 
bin dolar rüşvet verdiği belirtilen Li, 
20 yıl hapse mahkûm edildi.

Hatayspor yönetimi, sosyal medya 
üzerinden “sabrımız kalmadı” me-
sajı verdi. Göztepe maçına atanan 
hakem Atilla Karaoğlan’ın daha 
önce oynanan Antalyaspor maçında 
yaptığı hatalara dikkat çeken bordo 
beyazlılar, 3-2 kaybettikleri maça 
değinerek, “Göztepe maçımıza 
atanan Atilla Karaoğlan, deplas-
manda oynadığımız ilk yarısını 2-0 
önde kapattığımız maçı hakem 
hatalarıyla kaybettik. Bundan sonra 
Karaoğlan ve görev alacak diğer 
hakemlerimize sesleniyoruz, hata 
tanımı ile geçiştirilemeyecek hakem 
yaklaşımlarına sabrımız kalmadı, 
sahada kayıtsız şartsız adalet gör-
mek istiyoruz” açıklaması yaptı.

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, 
kulüp dergisinde yer alan yazısında, 
kurulduları günden bu yana mücadele 
ruhuyla Türk futbolunda eşsiz bir 
yer edindiklerini belirterek, “Bugün 
ise bu ruhu yeniden canlandırmak, 
sürdürülebilir başarı modelini hayata 
geçirmek ve tarihimizde yeni bir 
sayfa açmak üzere çok önemli bir 
yol ayrımındayız. Finansal sıkıntılar, 
saha içi zorluklar ve Türk futbolun-
daki adaletsizliklere karşı verdiğimiz 
mücadele, yalnızca bugüne değil, 
geleceğe dair de umut taşımaktadır” 
ifadelerini kullandı. “Türk futbolun-
daki adaletsizliklere karşı verdiğimiz 
mücadele yalnızca Trabzonspor’un 
değil, Türk futbolunun itibarını savun-
ma mücadelesidir. Sahada, masada 

ve her alanda hakkımızı savunmaya 
kararlıyız” diyen Başkan Doğan, “Türk 
futbolunun mevcut düzeni, ne yazık 
ki tarafsızlıktan uzak ve adaletsiz bir 
tablo sergiliyor. Trabzonspor, sahada 
yalnızca rakipleriyle değil, 
sistemin açıkları ve 
yanlışlarıyla da 
mücadele etmek 
zorunda kalıyor. 
Bu düzen, sadece 
Trabzonspor’un 
değil, Türk 
futbolunun 
itibarını 
da tehdit 
etmek-
tedir” 
dedi.

‘Mevcut düzen ‘Mevcut düzen 
adaletten uzak’adaletten uzak’

EFA Avrupa Ligi’nin 6. EFA Avrupa Ligi’nin 6. 
Haftasında deplasman-Haftasında deplasman-

da Bodo Glimt’e yenilen da Bodo Glimt’e yenilen 
Beşiktaş, sıralamada Beşiktaş, sıralamada 

6 puanda kalırken, Bodo/Glimt 6 puanda kalırken, Bodo/Glimt 
puanını 10’a yükseltti. Bu sonuç-puanını 10’a yükseltti. Bu sonuç-
la ligde ilk 24’e kalma yönünde la ligde ilk 24’e kalma yönünde 
sıkıntıya giren siyah beyazlıları sıkıntıya giren siyah beyazlıları 

iki haftada zor maçlar bekliyor. iki haftada zor maçlar bekliyor. 
UEFA Avrupa Ligi’nin 7. haftasında UEFA Avrupa Ligi’nin 7. haftasında 
Beşiktaş sahasında İspanyol ekibi Beşiktaş sahasında İspanyol ekibi 
Athletic Bilbao’yu konuk edecek. Athletic Bilbao’yu konuk edecek. 
Bu karşılaşmada 22 Ocak’ta saat Bu karşılaşmada 22 Ocak’ta saat 
18.30’da oynanacak. Siyah beyazlılar 18.30’da oynanacak. Siyah beyazlılar 
daha sonra deplasmanda Twente ile daha sonra deplasmanda Twente ile 
karşılaşacak.karşılaşacak.

U

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ
IŞI ZORA IŞI ZORA 
SOKTUSOKTU

Siyah beyazlıların teknik sorumlusu Serdar Toprakte-
pe, Atletic Bilbao ve Twente maçlarından 3 ya da 4 puan 
topladıkları takdirde ilk 24’e kalacaklarını belirtti.

UEFA’DAN 
6,3 MİLYON 

AVRO
UEFA Avrupa Ligi’nde mücadele eden 
Beşiktaş’ın 6. Haftada elde ettiği gelir 
de belli oldu. Siyah beyazlılar oyna-

dıkları 6 maçta 2 galibiyet, 4 de yenilgi 
alarak, 36 takımlı ligde 28. Sırada yer 
aldı. Beşiktaş oynadığı maçlar sonu-

cunda UEFA’dan 6 milyon 335 bin 
avro gelir elde etti. 

 

Türk futbolunda adaletsiz bir düzen olduğunu 
savunan Trabzonspor Kulüp Başkanı Ertuğrul 
Doğan, “Mevcut düzen ne yazık ki tarafsızlık-
tan uzak ve adaletsiz bir tablo sergiliyor” dedi.

Samet Akaydin’den 
AYRILIK KARARI

LİGDE İKİ ZORLU
MAÇ OYNANACAK

Fenerbahçe’de tartışmaların 
odağındaki isim Samet Akaydin, 
sarı lacivertli kulüpten ayrılma 
kararı aldı ve bu talebini yöneti-
me bildirdi.
Sezon bitimine dek kendisine 
gelecek teklifleri değerlendirmek 
isteyen 30 yaşındaki savunma 
oyuncusu, menajerine ‘kulüp bul’ 
talimatı verdi. Samet Akaydin, 
kariyerini yurt dışında sürdür-
mek istiyor. Son Bilbao maçında 
yaptığı hatanın ardından tarafta-
rın yuhaladığı Samet Akaydin’in 
Başakşehir maçı kadrosunda yer 
alma ihtimali de oldukça az.

Süper Lig’de 16’ncı hafta mücade-
lesinin ikinci gününün ilk maçında 
orta sıralarda yer arayan Çaykur 
Rizespor ile Tümosan Konyaspor 
karşı karşıya gelecek. Çaykur Didi 
Stadı’nda oynanacak zorlu mücade-
le saat 16.00’da Alper Karasu, Murat 
Ergin Gözütok, Murat Temel hakem 
üçlüsünün yönetiminde oynanacak. 
Tehlike hattından kurtulmaya çalı-
şan Corendon Alanyaspor, evindeki 
başarısını dış sahaya taşımayan 
Gaziantep FK’yı ağırlayacak. Gain 
Park Stadı’nda 19.00’da başlayacak 
karşılaşmayı Emre Kargın, Mehmet 
Kısal, Samet Çiçek yönetecek.

T.C. BOZÜYÜK (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/65 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/65 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Taşınmaz Bilecik İli, Pazaryeri İlçesi, Yeni Mahalle, 153 Ada, 24 parsel 

sayılı 31.069,96 m2 yüzölçümünde Tarla vasfındadır. Taşınmaz imar planı dışında, 
belediye sınırları içinde kalmaktadır. Taşınmaz tapu kaydında Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü’nün parsel Pazaryeri Büyükova Koruma Alanı içerisindedir. Tarımsal 
üretim amacı dışında kullanılamaz şerhi mevcuttur.

Kıymeti : 3.367.983,66 TL KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 11:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:25

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2139322

T.C. VAN 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/2 TEREKE SATIŞ
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE GÖRE AÇILDIĞINA VE
TASFİYENİN BASİT USULDE YAPILDIĞINA DAİR İLAN
Van ili, Erciş ilçesi, Kışla mah/köy cilt no:5 hane no:24 bsn:12 sırada nüfusa kayıtlı, 

Hasan ve Emine oğlu 01/06/1955 Erciş doğumlu 14/04/2024 tarihinde vefat eden 
53794400068 T.C. kimlik numaralı MEHMET EMİN BÜYÜKYILDIRIM terekesinin 
tasfiyesine,; Erciş. Sulh Hukuk Mahkemesinin 22/11/2024 tarih ve 2024/22 
Tereke Esas 2024/21 Karar sayılı ilamı. ile TMK’nun 612. Maddesi gereğince iflas 
hükümlerine göre tasfiyesine karar verilmiştir. Alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 
30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, alacak kaydını yaptırmaları, 
bu müddet içinde alacaklarından birinin tasfiye giderlerini peşin vermek sureti ile 
tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği İİK’nun 166. Ve 218. Maddeleri 
gereğince ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2139256

‘3-4 PUAN ‘3-4 PUAN 
YETER’YETER’

Yenilgi sonrası konuşan Beşiktaş Yenilgi sonrası konuşan Beşiktaş 
teknik sorumlusu Serdar Toprak-teknik sorumlusu Serdar Toprak-
tepe , “Athletic Bilbao ve Twente tepe , “Athletic Bilbao ve Twente 

ile maçımız var. Yine kazanmak ile maçımız var. Yine kazanmak 
için oynayacağız. Twente ile için oynayacağız. Twente ile 
deplasmanda oynayacağız. deplasmanda oynayacağız. 

Oraya da galibiyet için gideceğiz. Oraya da galibiyet için gideceğiz. 
Bu maçlardan bence 3 puan daha Bu maçlardan bence 3 puan daha 

alırsak ilk 24’e gireceğiz diye alırsak ilk 24’e gireceğiz diye 
tahmin ediyorum. Ya da 4 puana tahmin ediyorum. Ya da 4 puana 

ihtiyacımız olabilir” dedi. Top-ihtiyacımız olabilir” dedi. Top-
raktepe, oyunun başında iyi bir raktepe, oyunun başında iyi bir 

görüntü sergilediklerini belirten görüntü sergilediklerini belirten 
Topraktepe, “Üst üste yediğimiz Topraktepe, “Üst üste yediğimiz 

basit goller takımı demoralize basit goller takımı demoralize 
etti. Berabere de bitebilirdi. etti. Berabere de bitebilirdi. 

İlk 30 dakikayı süre olarak İlk 30 dakikayı süre olarak 
uzatabilirsek daha iyi uzatabilirsek daha iyi 

şeyler yapabilece-şeyler yapabilece-
ğimize inanıyo-ğimize inanıyo-

rum” diye rum” diye 
konuştu.konuştu.

GEDSON TARİHE GEÇTİ
Gedson Fernandes’in Bodo/Glimt karşısındaki performansı, Beşiktaş 
tarihine de geçti. Siyah-beyazlı forma ile bir sezonda Avrupa’da 5 veya daha 
fazla gol atan dördüncü oyuncu oldu. Daha önce bu başarıya Demba Ba, 
Vincent Aboubakar ve Ricardo Quaresma yakalamıştı. Portekizli yıldız, aynı 
zamanda bu sezon toplamda 8. golüne imza atarak takımın hücum gücüne 
önemli katkı sağladı.



Çanakkale’de, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince yürütülen proje kapsamında 
bu yıl denizde 500 bin metrekare alanda “hayalet ağ” temizliği yapıldı. Tarım ve Orman 
Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğünce 2016’da başlatılan “Denizlerin 

Terk Edilmiş Av Araçlarından Temizlenmesi Projesi” kapsamında Çanakkale’de yürütülen 
çalışmanın 2024 yılı kapanış etkinliği, İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce Yat Limanı’nda ger-
çekleştirildi. Çanakkale Valisi Ömer Toraman, gazetecilere yaptığı açıklamada, denizlerde 
zaman zaman istenmeyen kirliliklerin ve olumsuzlukların yaşanabildiğini söyledi. (DHA)
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alk arasında ‘yıl-
dız kayması’ olarak 

nitelendirilen ve yılda 8 
kez gerçekleşen meteor 

yağmurlarının en görkemlerinden 
Geminid (İkizler) Gök Taşı Yağmuru, 
13-14 Aralık’ta en yüksek sayıya 
ulaşıyor ve saatte 120 gök taşı görü-
lebiliyor. Gök taşlarının atmosfere 
giriş hızları saniyede ortalama 
35 kilometre olacak. Halk arasın-
da yıldız kayması olarak bilinen 

meteor yağmurlarında, kuyruklu 
yıldızların kalıntılarının oluştur-
duğu gök taşlarının atmosfere giriş 
hızları, saniyede 35 kilometreden 
70 kilometreye kadar çıkabiliyor 
ve bazıları ‘ateş topu’ olarak ifade 
ediliyor. Bazıları binlerce yıl öncesi-
ne tarihlenen kuyruklu yıldızların 
geçişleri sonrası bıraktığı artıklar-
dan oluşan Quadrantid (Dörtlük), 
Lyrid (Çalgı), Eta Aquarid (Eta Kova), 
Delta Aquarid (Delta Kova), Perseid 

(Kahraman-Perce), Orionid (Avcı), 
Leonid (Aslan) ve Geminid (İkiz-
ler) olmak üzere her yıl dünyada 
8 gök taşı yağmuru gerçekleşiyor. 
Antalya’da TÜBİTAK’a bağlı yılda 
ortalama 220 gün gözlem yapılabi-
len Bakırlıtepe’de 2 bin 500 metre 
rakımda, TÜBİTAK Ulusal Gözleme-
vi (TUG) tarafından her yıl, o yılın en 
önemli gök olaylarının derlendiği 
Gök Olayları Yıllığı hazırlanıyor. 
2024 Gök Olayları Yıllığı’na göre, 

2024’ün son gökyüzü şöleni, 13-14 
Aralık geceleri yaşanacak. Her 
yıl sekiz kez gerçekleşen gök taşı 
yağmuru olayının en yoğun ve en 
görkemlilerinden biri olan ve bu yıl 
4 Aralık’ta başlayan Geminid Gök 
Taşı Yağmuru, 20 Aralık’a kadar 
sürecek. Bu önemli gök olayının 
en yoğun olduğu dönem ise 13-14 
Aralık günleri olacak. 14 Aralık sa-
bahı saatte ortalama 120 meteorun 
görülmesi bekleniyor. (DHA)

Türkiye’nin en çok tercih edilen kış 
turizm rotalarından Palandöken Kayak 

Merkezi, hafta içinde de yerli ve yabancı 
kayakseverleri ağırlıyor. Kar kalınlığının 
105 santimetreye ulaştığı kayak merkezi, 
havalimanına 20, kent merkezine ise 4 kilo-
metrelik kolay ulaşım imkânıyla yurt içi ve 
dışından çok sayıda ziyaretçiye ev sahipliği 
yapıyor. Hafta sonlarının yanı sıra hafta 

içinde de yoğunluğun görüldüğü Palandö-
ken’in pistlerinde, yerli ve yabancı turistler 
kayak ve snowboard yaparak eğlenceli 
vakit geçiriyor. İstanbul’dan gelen Ceren 
Palaburcuk, AA muhabirine, Palandöken’de 
ilk kez kayak deneyimini gerçekleştirdiğini 
belirterek, “Palandöken harika, çok güzel bir 
yer. Pistleri çok güzel, burada kayak yapmak 
çok keyifli” ifadelerini kullandı. (AA)

Karabük’ün Safranbolu ilçesinin 
UNESCO tarafından Dünya Mirası Lis-

tesi’ne alınışının 30. yılı kapsamında çeşitli 
etkinlikler düzenlenecek. Etkinlikler, Leyla 
Dizdar Kültür Merkezi’nde dün akşam açılış 
programıyla başladı. İlçede 17 Aralık’a kadar 
devam edecek etkinlikler kapsamında fo-

toğraf sergisi, halk oyunları gösterisi, fidan 
dikimi, belgesel gösterimi, panel ve söyleşi 
gerçekleştirilecek. “En Başarılı Restorasyon 
Uygulama Onur Ödülü”nün de verileceği 
etkinlikler, 17 Aralık’ta Leyla Dizdar Kültür 
Merkezi’nde düzenlenecek “UNESCO Özel 
Programı”nın ardından sona erecek.

Palandöken Kayak Merkezi’nde doluluk arttı

Safranbolu’nun 
Dünya Mirası 
Listesi’ne 
alınışının 30. yılı 

YILIN SON GÖK TAŞI YILIN SON GÖK TAŞI 
YAĞMURUYAĞMURU

Uzmanlar, Mars ile Jüpiter 
arasında bulunan asteroit 

kuşağındaki cisimlerin zaman 
zaman gezegen çekimlerin-
den dolayı yörüngelerinden 
çıkabildiğini, böylece gök 
taşlarının Güneş sistemine 
dağıldığını, bazılarının Dünya 
üzerine düştüğünü, bunların 
çoğunun da atmosferde 
yandığını açıkladı. Uzmanlar, 
Geminid Gök Taşı Yağmu-
ru’nun çıplak gözle gece ka-
ranlığında, ışık yoğunluğunun 
az olduğu ve bulutsuz havada 
izlenebileceğini dile getirdi. 

ATMOSFERDE 
YANIYORLAR

‘YILDIZ KAYMA-
SI’ OLARAK NI-
TELENDIRILEN VE 
YILDA 8 KEZ GER-
ÇEKLEŞEN METEOR 
YAĞMURLARININ EN 
GÖRKEMLERINDEN 
GEMINID (İKIZLER) 
GÖK TAŞI YAĞMURU, 
BU GÜNLERDE EN YÜK-
SEK SAYIYA ULAŞIYOR.

H 4-20 Aralık’ta gözlenebiliyor
Geminid Gök Taşı Yağmuru’nun 
kaynağı 3200 Phaethon isimli bir 

asteroit. Bu asteroit, Güneş etrafındaki 
turunu 1,4 yılda tamamlıyor. 3200 
Phaethon’a ‘ölü uyruklu yıldız’ veya ‘kayaç 
kuyruklu yıldız’ da deniyor. Çünkü bu ka-
yaç parçası, kuyruklu yıldızlar gibi oldukça 
basık bir elips yörüngede hareket ediyor. 
Geminid veya İkizler gök taşları, 4-20 
Aralık tarihleri arasında gözlenebiliyor ve 
ayın ortalarına doğru en yüksek sayıya 

ulaşıyor. Genelde, en fazla meteor gözle-
nebilen yağmurlardan biri olan Geminid-
lerin en yoğun olacağı zaman diliminde, 
saatte ortalama 120 meteor gözlenmesi 
bekleniyor. Fakat Ay’ın bu tarihte nere-
deyse dolunay evresinde (yüzeyinin yüzde 
97’si aydınlık) olması sebebiyle, bu sayı 
ciddi oranda düşebilir. İkizler Takımyıldızı 
bölgesinden çıkıyor, görünecek bu gök 
taşlarının Dünya atmosferine giriş hızları 
saniyede ortalama 35 kilometre olacak.

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlü-
ğü sanatçıları, “Genç Yetenek Tarama-

sı” programı kapsamında Kırklareli Güzel 
Sanatlar Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. 
Devlet Opera ve Balesi Genel Müdür Yardım-
cısı Ahmet Volkan Ersoy ve sanatçılardan 
oluşan kurul, 1. Anadolu Opera ve Bale 
Festivali kapsamında “Yetenek Her Yerde” 
sloganıyla düzenlenen program kapsamında 
Güzel Sanatlar Lisesini ziyaret etti. Öğren-
ciler okulun konferans salonunda müzik 
dinletisi sundu. Ersoy, yaptığı konuşmada, 
festival kapsamında Türkiye’nin yetenekle-
rini keşfetme imkânı bulduklarını söyledi. 

Taramaların Şırnak ve Erzincan’ın ardından 
Kırklareli’nde gerçekleştirildiğini aktaran 
Ersoy, gençlerin heyecanının kendilerine 
umut verdiğini dile getirdi. 

Genç yeteneklerin sanatçı kimliğine ulaş-
ması için gayret gösterdiklerini vurgulayan 
Ersoy, “Projenin asıl amacı, ülkemizin her 
yerinden yetenekleri keşfedip, onları doğru 
alanlara, pozisyonlara yönlendirerek ülke-
mizin en önemli sanat kurumlarına sanatçı 
adaylarının yetişmesini sağlamak. Burada 
olduğumuz için çok mutluyuz. İnşallah bu-
gün burada dinlediğimiz bir sanatçı adayının 
keşfedilmesine önayak olacağız” dedi.

ÇANAKKALE’DE HAYALET AĞ TEMİZLİĞİ

DEVLET OPERA VE BALESI, YENI YETENEKLER KEŞFEDIYOR

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç’ın destekleri 

ile süren dünya paleontoloji tarihine ışık 
tutan 7,5 milyon yıllık fosil kazılarının 
laboratuvar ve ayaklandırma çalışmaları 
devam ediyor. Son süreçte çıkan buluntular 
ile Anadolu’daki en geniş fosil çeşitliliğine 
sahip olan bir lokalite gün yüzüne çıkarıldı. 
Kocasinan ilçesi Yamula Barajı çevresinde 
bulunan eski Taşhan, Çevril, Emmiler ve 
Hırka bölgelerinde 2018 yılı eylül ayında 
başlayan, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü izinleri ile Kayseri Müzesi Baş-
kanlığında ve Kayseri Büyükşehir Belediye-
si sponsorluğunda yapılan kazı çalışmaları 
devam ediyor. Kayseri’nin Yamula Barajı 
lokalitelerinde gerçekleştirilen kazılarda, 

7,5 milyon yıl öncesine tarihlenen 
önemli fosil buluntuları keşfedildi. 
Bu çalışmalar, Anadolu’daki en 
geniş fosil çeşitliliğine sahip olan 
bir lokaliteyi ve Anadolu’da yeni 
bir mega fauna lokalitesini gün 
yüzüne çıkardı. Kayseri Büyükşehir 
Belediyesinin desteğiyle yürütülen 
kazılarda Yamula Barajı etekleri 
ile Barsama bölgesinden çıkarılan 
ve dünyada örneği olmayan fosil 
kalıntıları arasında atlar, boş boynuzlular, 
hortumlugiller, yırtıcılar, gergedanlar, 
zürafalar, domuzlar, kaplumbağalar ve 
kemirgenler bulunuyor. 7,5 milyon yıl 
önce Geç Miyosen döneminde Kayseri’nin 
tropikal iklimden subtropikal iklime geçiş 

yapmasıyla birlikte çayır ve savana bitki 
örtüsü bu alanda yaygınlık kazandı. Kayseri 
ve çevresinde, buğdaygiller, çayır ve sava-
na bitki örtüsünün geniş yayılış gösterdiği 
keşfedildi. Bu çerçevede, Yamula Barajı, 
özellikle dört farklı fil türüne ev sahipliği 
yapmasıyla dikkat çekiyor. (İHA)

7,5 milyon yıllık fosil kazıları tarihe ışık tutuyor


